PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro - Sorocaba — SP Secto e S
Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios{@sorocaba.sp.gov.br @ Parcerias

RECEBIMENTO DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba ] },g'*} f i A Horas: Resp. pela entrega: '/g\?.l:}/ha- .
Organizagio: Bet el

Servigo:

Fonte de recurse: {-z:, DEOA L

Competéncia: Suk 198

Qﬁbficio de Capa

Lﬁbficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente e dados bancérios
ﬁgﬁelatério de Execucdc Financeira {(parte I e II}

Documentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e codpias

Lgégmprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originais e
icépias

Z]/Relatério de atendidos

E]/Relatério de atividades

PICND FGTS

[ACND Estadual

[ACND Conjunta PGEN/SRE

ACHD Trabalhista

;ﬁﬁND Municipal

Ejﬁelagéo de profissionais vinculados ao servigo

Z/Extrato bancaric da conta-corrente especifica com aplicagdo financeira

Grie

[JMapa Didrioc de Uso do Velculo

Recebimento aprovado/jZ]éim [ Néo
Obs.:

Fothal/2



Sorocaba, 19 de Agosto de 2019.

PRESTAGAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Gestio de Convénios e Beneficio Sociais

A Associacdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n® 71.849.079/0003-30 vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que comple a prestacdo de contas de Julho/2019, indicando de’ forma detalhada, a
aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de RS 18.332,9;?&20&0 Mil e Trezentos

e Trinta e Dois Reais e Noventa e Oite Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Relatorio de Execugdo Financeira {parte i e Il};

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e cdpias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e cépias;
Relatorio de Atendidos do referido més;

Relatorio Atividades do referido més;

CertidOes Negativas de Débitos.

R A S o

Retagdo dos profissionais vinculados ao servigo;
10. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

11, GFIP.

‘C{/i, % Vs

HEITOR BERANGERJUNI&JR
Diretor ReWe!




Sorocaba, 19 de Agosto de 2019.

Oficio: Bethel Casas Lares.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Agosto/2019, no valor de RS 18.333,40
{Dezoito Mil e Trezentos e Trinta e Trés Reais e Quarenta Centavos), referente a
recursos do Termo de Repasse de Subvencgio com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 6511-0, Conta Corrente 3251-4.

Atenciosamente,

¢ \ C&Jﬂ&/’m’k
N

HEITOR BERANGER JUNIOR

Diretor onsavel

~

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdio de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais



potie
RELATORIQ DE EXECUGCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRG SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGEQ PEIRLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORCCABA ~SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
' ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE TIVIL ASSOCIAGAO BETHEL - CASA LARES
CNPY; 71.849.073/0002-30
ENDERECO E CEP: PROF 2 HORTENCIA SOARES AMARAL, 420, JARDHM ITANGUA, CEP: 18.056-100 - SOROCABA/SP
RESFONSAVEL{IS) PELA OSC HEITOR BER.ANGER JONIOR - PRESIDENTE
PR 074.306,34818 .
OBJETC DA PARCERIA ACOLHIMENTS INSTITUCIONAL DE CRIANGAS E ABOLESCENTES ) a‘y
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: JULHO e
ORIGEM DOS RECURSQS {1} FEDERAL
DOCUMENTO NUMERD DATA VIGENCIA VALOR MENSAL — RS
Termo de Colaboragio/Foments n? 2015/21753 05/07/2029 01/07/2018 A 30/06/2021 | RS 18.332,98
Aditamanto n2 -
Aditamento n2
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONEVEIS NO EXHRC(CIQ .
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R$) DATA DO REPASSE DOC, DE CREDITO N VALORES REPASSADOS {R$) /
08/08/2028 RS 1833288 09/08/2019 9.974 | RS 18.332,98 .
J{A) SALDO DO MES ANTERIGR RS -
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 18.332,58
[€) RECEITAS COM APLICACDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS : -
[0} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXEEUGEO DO AJUSTE (2)
(E}TOTAL DE RECURSOS POBUCOS (A + By C +1) | RS 18.332,98
= T = - - T . ; e e S
{F) RECURSGS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA i 153,34
!{G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | is] 1£.486,32
{1} Fonte do racurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elshorade um anexe para cada fonte de recurse,
{2} Reesitas com estacionarnents, aluguéfs, entre outras.
Ols} signataricls), na qualidade de representante(s) da organizagios
ASSGCIACAD BETHEL - CASA LARES
Ve indicar, na forma abaixo detathada, as despesas incortidas e pagas ha competéncia de:
JULHO
bem come as despesas & pagar to axercitio sepuinte,
DEMONSTRATIVD DAS DESPESAS INCORRIDAS N(} MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REAUZACAO . YALORAPUCADO- RS-
Recursos humanos (S} JULHG 2018 i 13.905,4% /
‘Recursas humanos {6} JULHD 2018 RS 360,00 | —
Madicamentos JUAHO 2019 {1RS 17383 |-~
Géneras zlitrenticios JULHG 2019 - [ -
Outros matstials de cansumo ULHO 2015 RS 398,26 | &
Outros sarvigos de tercelros HILHO 2019 RS 131659 | -
Locacho de Imdveis ULHO 2018 RS -
LocagSas diversas JULHO 2019 RS s
Utilidades piblicas {7} JULHG 2019 ] 2.33L78 |-
Combustivel JULRG 2018 188 . . \
Bens e materiais permanentes JULHO 2018 RS -
Obras JuLtHO 219 RY -
Cutras despesas JULHD 2019 RS -
TOTALDAS DESPESAS| RS 18.486,32
{5) Saldrios, encargos e benehicios, (6) Auténomos e pessoa juridica, {7) Eriergia elétrics, 4gua e esgato, gas, telefone e internet.
Dutras despasas apanas mediante autorizacde prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDG FINANCEIRO DO EXERCICIO ~
{G) TOTAL DE RECURS0S DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 18.485,32 ’ \'\.}
{1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA R 18.486,52 OO
XY RECURS0 PUBLICO NAC APLICADO [E— (1= F)] 'S - e BT
‘H{) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAD PUBLICO
1M} VALOR AUTCRIZADG PARA APUCACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L} RS -



RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DENONSTRATIVO-INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DA‘H_\ Do ESPECIFICACAD DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
_DOCUMENTO | © PAGAMENTO DOCUMENTO FiSCAL ] RESUMIDAMENTE /
02/07/2019 15/07/2012 NFSe 44744 1SAUDE GCUPACIONAL DE SOROCABA LTDA - EPP Recursos humanos (5) RS 39,69
01/07/201% 15/67/2018 NESe 537 | MF TELECOMUNICACAQ SORGCABA EIREL Outros servigos de terceiros R$ 200,00/
05/07/2019 © 15/07/2018 FATURA - 07.2019 TELEFONICA BRASILS.A, Usilidadas pliblicas (7] RE 14 4 746,95
12/07/2019 22/07(2019 APOLICE Ne 127038128 LIEERTY SEGURGS $/A Outros servigas de terceiros RS o 370,75 17
22/07/201% 22/a7/2019 APO N 01037431168741829  |HDI SEGUROS S.A.. Outros servigos da terceiros RS 335,54 /
04/07/2019 22/07/2018 FATURA - 07.2019 TELEFONICA BRASILS.A. Utifidades piblicas (7) RS 241,68 4
01/67/2018 _22/07/2019 NFSe 87 HERBERT RICHER GARCIA DE OLIVEIRA Cutras servicos de terceiros RS 175,00, -
31/07/2018 22/07/2019 DOC, N2 183616 SINIL DAS INSTITUIGDES BENEF, FiLAN, Recursos humanos {3) RS 984,28
26/07/201% 31/07/2018 DANFE 238 OLIVEIRA £ BRITO COMERCIO'E SERVICOS LTDA Outros materials de sonsumo R$ 398,26 )
28/06/2019 - 05/08/2019 DANEE 024.018 MAGER DROGUISTAS LTDA - Medicamentos RS 73,134 ’;,
02/07/2019 05/08/201% . DANFE 024.069 MACER DROGUISTAS LTDA Medicamentos RS 20,28 / _
04/07/2019 05/08/201% DANFE 024,100 MACER DROGUISTAS LTDA Medicamentos i 59,34 /
04/07/2019 05/08/2019 DANFE 024,105 MACER DROGUISTAS LTDA Medicamentos BEEE 11,10
17/07/201% . 0Bf08/2019 FATURA-07.2019  |CGLAROSA Utilidades plblizas {7) | Rs 124,17 /
27/07/2019 08/08/2019 FATURA - 072019 CPEL Utilidades piblicas (7} RS - 73,81 /
2710772019 (8/08/2018 FATURA - 07,2019 CPFL Utilidades publicas {7) RS 527,19} /
27/67/2019 08/08/2019 FATURA - 07.201% CPFL Utilidadas piblicas (7} RS 376,834
nafogf201y 09/08/2019 HOLERITE - 07.2019 SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN CARDOSO Recursos humahos {5) RS 3.716,30 /
06/08/2019 o8/08/2019 RPA -07.2019 ROSILOA DEJESUS CAMARGO Recursos hiimanas (5} 28 360,00 /
12/08/2019 12/08/2019 HOLERITE - 07.2019 ANTONIO CELSG PETRI FILRO Recursos humanos (5) S 3.222,68
12/08/2019 12/08/201% MENSALIDADE~ 07.2018  [SIND. TRAB, EM TRANSP RODUVIARIOS SOROCABA Recurses humanos (5) RS 49,90;/‘ -
26f07/2019 12/08/2019 NESe 1005184 SAQ FRANCISCO QDONTOLOGIA LTDA Recursos humanos {5) RS 234,001
09/08/2019 12/08/2019 " APOLICE INICA [ TOKIS MARINE SEGURADORA 5.A. Recursos humanos (5) RS 185,40 /
07/08/2019 - 12/08/2019 NF$e 5849 LSOFTINFORMATICA E INTERNET LTDA Outros servicos de terceiros RS 181,45,
08/08/2019 12/08/2019 MENSALIDADE -07.201¢  (SIND. DOS EM. EM TURIS. E HOSP, DE SOROCABAE Racursos humanos (5) 18§ 297,35/ / :
07/08/2039 12/08/2019 MENSALIDADE - 572019 {SIND. TRAB, EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA Recursas hurnanas (5} RS 44,43 /‘
v7/08/2019 12/08/2018 MENSALIDADE-07.2019  |SIND. TRAB, EM TRANSP RODOVIARIOS SORQCABA Recursos humanes {5) - kS 22,21 /
29/07/201% 12/08/2019 NFSe 1533185 TMEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA Recursos humanos {5} RS 499,800
*31/07/2018 “13/68/2019 DARF 0561 - 97.2019 JIRF - REMU. DO TRABALHO ASSALARIADO, Recurses humanos (5} RS 677,25 /
26/07/2019 - 12/08/2019 FATURA - 07.201% CLARD 5.A Utilidades publicas [7} RS 181,06
31/07/2019 12/08/2019 ARRECADAGAD -07.2018  [iSS Recursos humanos {5} nS 24,00, /
31/07/2012 ' 12/08/2018 DOC. N2 67326 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS - Recursos humanos (S} RS 204,00 / s
08/07/2019 13/08/2019 NFSe 14807 CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP Gutros sarvigos de tercelras RS 54,251 /
* 09/08[3018 13/08/2019 HOLERITE - 07.2019 ANA LUCIA GARDENAL BERANGER _Recutsos humanos {5) i8S 423356 1
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRD SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABQRAGAO/FOMENTO -

RELAGCAO DAS DESPESAS

DATA DO

DOCUMENTO

DATA DO ESPECIFICAGAD DO NATUREZA DA DESPESA 1 '
: g ] VALOR
PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CRED_OR - RESUMNDAMENTE - : (RS)

TOTAL| Rs 18.486,32

Declaramos, na qualidade de respensdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas daLei, quea despesa relactonada, examlnacia pelo Conselho Fiscal, camprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, PFOPOS'CO ao Grgtio Concessor.

LOCAL e DATA:

|
{nome, cargo & assinaturgj. . | UQAK/OZC j JLZ% 3

{ Serpcaba, 19 de Agasto de 2029. i
[ T VN '
DIRIGENTE: HEITOR BERANGER JUNIOR - PRESIDENTE ]

CONTADOR/N2 CRC

DELTA CONTABILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

{nome, carge e assinatura) CRC 2$P028R04/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08




04/0712019 ' : Nota Fiscal de Servigos Eletrénica . . Jﬁ

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba , 00044744
: Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA _ 02/07/2019 12:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe {cédigo de Verificagio
' : ' ' 24ad5131 .
' PRESTADOR DE SERVICOS
I5 77T NomiefRazio Social: SAUDE OCUPACTONAL DE SOROCABA LTDA - EPP
: ' CPF/CNPL: 00.657.409/0001-85 Inscrigio Municipat : 0060094355
Enderego: AVENIDA BARAO TATUI, N°205 - JARDIM VERGUEIRO - CEP:18030-000
' Municipio: SOROCABA UF: SP
. ’ / TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BETHEL .

CPF/CNPI: 71.849.079/0003-30
- [Endereco: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, N°398 - 420 - JARDIM IT. ANGUA - CEP:01805-610

Municipio: SORQCABA UF: SP __E-mail: secretariabathel02@gmail.com
) ' 2 : DISCRIMINA(}KO DOS SERVICOS
|Descrigio: /
FATURAS: £) 15/0772G19 39,58 . - .
ibutavel  Rtem ’ T Qe Unitarico To!ziﬂa
| SIM [EXAMES ) 1 39,690 . 29,6

Pago com Recursos ﬁ/
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracio n?®

AW AR LY
RS 5 Sroq |

A PIS {0,0000%): ~ COFINS (0,0000%): INSS {0,0000%): ’ IR (0,0000%); ' CSEE (0,0000%):
’ R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 " R$0,00 ' ~..R$0,00
‘ VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 39,6§
iWalor Total das Dedugies: Base de Cafculo: Aliguota: . Walor do ISS:
i RS 0,00 R$ 39,69 ‘00'-"/4 RS 1,58
, : o OUTRAS :NFORMAgézs
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07f 2019/ Tributacdo: TRIBUTAVEL
Locat da Prestacdo do Servico: SOROCABAJSP _ Incidéncia: SOROCABA/SP
RPSISERIE: 44744/99 (02/07/2019) . . Data de vencimento do ISSQN referente 3 esta NFSe; 12/08/2019

Recolbimento; IS5 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 863050300 - Atividade medica ambulaterial restrita a consultas

Sesvigo: 0403 - Hospltals, clinicas, Iaborator:os, sanatorlos, manicémios, casas de saf@de, prontos'-socorros,bulatortos e
' congeneres

hitps:/ww.issdigitalsod:com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php2id_nota_fiscal=NjEwMIATNDY===Tg===7145=000004355 A ' 1/1



ImpﬁmiramWmhﬁ@ﬂ@%ﬁﬁ)wquuﬁmﬂemm&ommm)

Utilfize foltta A4 {216 x 297 mm) ou Carta (216 x 273 mm)-cma na linha indicada

Banco Itai S.A. 341-7

34191.09008 04709. 960076 68100.010005 2 7951 0000003969

ABanco taGi SA.  341-7

Local da Pagamenlo Venoimanio
Afé o vencimento no ITAU. Apds o vencgimento, soments no ITAU 15/07/2018 -
eneficiaro AgéncialCodigo Beneficidrio
Saiide praciona! de Sorccaba LTDA EPP CPF/CNPJ: 00.657.408/06001-85 : 00764810001
Avenids Bardo de Tatuf, 205 - Jardim Vergueiro ’
| CEP: 18630-000 - Sorocaba - SP
[ata do Doc. N do Dot. Espétie 66 Doc. TAGHE Data do Pros. TRoss0 NGmere _‘ ;
Q3/072019 0044744 oM N 030712018 ‘ 109/00047099-6
'USG 66 Bance Carera TEspicie Quanticade Valor - (=) Valor do Documento
o . 109 RS R R$ 39,69
Pagador - -
ASSOCIACAQ BETHEL CPF/CNPJ: 71.849.079/0003-30 Pago com Recursoes
Rua Professora Hortencla Soares do Amaral, 388 - itangua
‘GEP: 18056-100 - Sorocaba - SP FEDERAIS / SIAS
| Termo de Colaboragdo n?
Sacador/Avalista % . R
{ Nzio informado .&)__3_’\ _&_\}.EL?L i . Reibo doPagador
. Autenticacio Mecanica
RS 3q " (Dc\

34191.09008 04709.960076 68100.010005 2 79510000003969

A MR

Local de Pagamento Vencmanto
Até o vencimento no ITAU Apds o vencimento, somente no YAl . 150712019
Beneficiano Agencia/Codigo Benefictario :
Sande Qcupacional de Sorocaba LTDA EPP CPF/CNPJ: 00.657 .409/0001-85 0078-/61000-1
Avenida Barao de Tatui, 205 - Jardim Vergueiro
CEP: 18030-000 - Sorocabs - SP '
D&t 00 Dok, N7.do Do, Espécie do Doc. BT e do Proe. Nosso Numers
- 103/0712018 : 0044744 DM N 0310712018 L 109/00047009-6
050 do Banca . Canara Especie Tuantidade Valor (=} Valor do Documents
108 RS R$ 3969 |
InstugSes{Texto de Responsabilidade do beneficidna) {-) Descontos/Abatimentos
APGS O VENCIMENTO COBRAR JURQS DE RS 0,27 AD DIA
. (~} Outras Dedugtes
1 APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA _DE R$ 2,70 ™) Mc;raJMLﬂta
| . {#) Qutros Agréscimos
PARA ATUALIZAR O BOLETO, ACESSE: www.itau,com.br/servicosfooletos/atualizar/ .
| (=1 Valor Cobrade
7 Pagador
ASSOCIACAD BETHEL CPF/CNPJ: 71.849.079/0003-30
Rua Professora Hortancia Soares do Amaral, 398 - ftangua
CEP: 18056-100 - Sorocaba - SP
Sacador/Avalista
Mo informado Ficha do Compensack |
' Asterticacdo Mecarica



151072012

 NOME FANTASIA:

- CNPJ: 60.657.4085/0001-85

© CNPJ: 71.849.879/00603-30

Banco do Brasit

\:33,

G337151400846069023
15/07/2019 14:06:36

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/07/2618 - BANCO DO BRASIL - 14:86:38

851106511 : oeel

" COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

. CLIENTE: ASSOC,BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 651i-8 CONKTA: 3.251-4

ITAU UNIBANCO 5.A.

341910980504709960076631600100052795 10000003969

‘BENEFICIARIO:
SAUDE OCUPACIONAL SOR LTDA

SAUDE OCUPACIONAL SOR 1LTDA

PAGADOR : )
ASSOCIACAO BETHEL

O T L L L L L L T T -

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS

NR. DOCUMENTO 7i.5%
DATA DE VENCIMENTO 15/67/2818
DATA DO PAGAMENTO 15/687/2019
VALOR DO DOCUMENTO 38,69
© WALOR COBRADO 39,68
NR. AUTENTICACAD E.24D.ED7.2A1.A99. 301 Pago com Recursos/
FEDERAIS / SIAS
Central de Atendimento BB .
4004 0991 Capitais e regices metropolitanas Termo de Colabo ragao n®
8BS 729 0801 Demais localidades : &) D 7
Consultas, informacoes e servicos transacionais. \q i {3\ 149)
SAC 3 ,
@ges 729 @722 :
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de RS _ q Q)q
_produtos e servicos. ’
ouvidoria .
8809 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
‘habituais: agencia, SAC e demais canais de
" atendimento. ‘
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
G806 729 5B88
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartac, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 16/07/2019 13:54:05
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transagao efetuada com sucesso.

15/07/2019 14:06:36

- Transag#o efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

hitps:/faapj.bb.com.brfaapj/homeV2 bb?tokenSessao=11 836566dd71630226697699330fdage#

/5



01/07/2018 - Nota Fiscal de Serviges Elefrdnica-

/

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragéo n?

o\ s 21859

_ | Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba ... Do000537
RETARIA DA FAZEN : | Data & Hora de Emissdo ,
SEC DA FAZENDA _ 01/07/2019 13:48:46°
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio 7
' 395f3ede
e - PRESTADOR DE SERVICOS '
s - Nome/RazZo Social: MF TELECOMUNICACAC SOROCABA ETRELT o
: - . CPE/CNPI: 20.555.539/0001-14 Inscrico Municipat : 000333870
Endereco: RUA JOSE GOMES DOS SANTOS, N°201 - JARDIM WANEL VILLE V - CEP:18057-051
Municipio: SOROCABA UF: §P - X
o / ‘romon DE SERVICOS
Nome/Razie Social: ASSOCIACAQ BETHEL
CPEICNPT: 71.849.079/0003-30
Endereco: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, N°358 - JARDIM ITANGUA I - CEP: 18056-1&0
Municipio: SOROCABA - LiF: Sp E-mai: beﬂ\almsas!ars@gmaﬂ.cum
_ DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS _ . :
Fributavel  Jitem - : T Gide]  Unitirlo w Total gﬂ
T SIM ICONTRATO MANUTENCAG DE PABX . R . -4 200, : 200, .

CNAE: 951260002 - Reparacio e manutencio de Equipaientos de Comunicagio
Servico: 310% - Senugus técnicos em edificegGes, elefvinica, eletrotéonica, mecanica, telemmunmgoes e mﬂgénem

RS 200 Q0
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): - COFING (3,0000%,: INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
b R$000 - RS 0,00 ____R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
' " VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00/ , o
Malor Totat das DedugBes: ase de Calaulo: *‘iﬂiqum: xP,Ia!t)r do ISS: )
R @ 'D; Rs . R . Rs *
% OUTRAS INFORMACOES )
| MBs de Competancia da Nota Fiscal: 07 /2019 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestaciis do Sewico: SOROCABA]SP Incidéncia: SOROCABA/SP
{ Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
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Data do doc. N do documentofEspécie doc. Acajte Bata Proces. Mosso Namero
01/07/72019 BETHEL DS N 81707/2018 | 03/91/8280080838-7
{izo do Banes  [Carteira Espécie Quantidade  (Walor =) alor do Documento
i R LI RS 1 : ‘ | _ ) : 286,08
Pagader. ASSOCIACAD BETHEL - CHPJ/CPE 87L649.879/8083-38 '

1118057851 - SOROCABA - 3P

M Bradesco l237—2i 3379653560 99182.000002 30000.925207 5 79460000020000
Lecal de Pagamente Vencimento -
FBenefickario . AgénciafCodigo Baneficiario
MF TELECOMUNICACAO SORGCABA EHELS ~ BF - ’ 86535792827

CHPHCPE020.555.539 /0801 ~14
R JOSE GOMES DOS SANTOS , 201 - - JARDIM WANEL VILLE V
18057 -051 ~ 3OROCABA - SP

U PROFESSORS HORTENGA SOARES DD AMARS - JARDIM ITANGUER
18955-108 - SGROLABR - SP
sacador Avalista:  N3o informado

Recio do Fagador
" Aarterticacio i!ecﬁni}:la

- L) - T . n e TN,

E Bradesco |237-2| 23796.53500 99182.000002 30000.928207 5 79460000020000

Local de Pagamente T Penimenmto

Pagdvel Preferancisimente na Rede Bradesco ou nd Brodesco Expresse. 16/87 /2819
Beneficiario Agénciafbdigo Beneﬁclarlo

WF TELECOMUNICACAD SCROCABA LIREL! - ME ~ !!5535;9282 -7

CHPYCPRD20,355.539/0001-14
R JOSE GOMES DOS SANTOS , 201 - JARDIM WANEL WILLE V

Datzdo dog, (N do docamentolEspécie dog, Aeeite Data Proces. 1Nosyo Namers
§1767 /2419 . BETHEL Bs | N §378772819 . DH/91rER0D08368-F
Use do Banco  [Carteira Espécie CGuantidads Walor {=} Yainrdo Documenty
3 Rt ; 286,08
HinstrugSes (Texto de responsabilidade do bensficiarin sRDaseantnctabutimento W

Pagivel Preferencizbmente nas Agincias Dradlesco |

‘ Pago com Reclsdhiras Deduddes
" = VALORES EXPRESSOS EM REAIS =~ .

JBROS POR DIA DE ATRASO...nn,28 : FEDERAIS / BlABr v
APOS 16.87.2019 MULTA 18,08 < .
BOLETO REFERNETE MENSALIDADE conNTRatuar| Termo de Colabornagaamagacrdeimos

E S) \q !_&%Cabm iy
RS _2@&)._.______

| Pagador; ASSOCIACAO BETHEL - CHPJ/CPF: 87 1.849.675/0083-38
REA PROFESSORA HORTENOIA SOARES DO AMARA - JARDIN ITANGUA
1%056-108 - SORBLABA - SP

Hsacador Avalista:  Nag informado

Ficha de Compensacdo

E' -- l ' ‘ Autenticasia Mecinica
, i B
SAL -Servigode  AlS Bradesce Deficiente Auditive ou de Fale  Cancelamantos, ReclamagBes e Bemals telefores
Apeig xo (liente (800 704 8383 {00 7272 Bius .n?orma;ues Alendimento 24 horas, 7 éus censulte o sits

. DOF SeMEhA. Fale Eomnzco

Buvidorra 3500 727 3337 Atendimente de segunda 3 sexta-Feira. das 8h ds 186, ﬂutﬂ_‘ftri-lﬁwl




150712019 ‘ Banco do Brasil

Pagarmento de fitulos com débito em conta corrente

. 15/87/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:88:38
' 6513@6511 epa7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES . _
AGENCIA: €511-9 CONTA: ' 3.251-4

BANCO BRADESCO S.A.

BENEFICIARIO:
MFf TELECOMUNICACAO SORGCABA EIRELY
NOME FANTASIA: '

MF TELECOMUNICACAO

CNPJ: 28.555.539/0001-14

PAGADOR :

ASSOCIACAD BETHEL

ENP1: 71.849.079/0003-30

NR, DOCUMENTO .. 71.502
DATA DE VENCIMENTO 16/97/2619
DATA BO PAGAMENTO 15/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO . 200,08
. VALOR COBRADO 260,00
NR.AUTENTICACAD 1.9E3,521.A82.D08.2E5

Central de Atendimento BB Recursos
4004 e@6l Capitais e regioes metropolitanas Pag"’ com

860 729 9001 Demais localidades . FEDERAIS / SIAS
Consultas, informacoes e servicos transacionais. - 2
Termo de Colaboragao n®

o800 729 6722 | 20\0\ IZJ\‘%S?) a

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos. i ‘

OQuvidoria L RS _M————-—

886@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, S5AC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
eses 729 ae8s

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtes e servicos de Ouvidoria.

-, Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
49479280 ALICE SILVEIRA FRAGA

. Transagio efetuada com sucesso.

15/07/2019 13:56:54
15/Q7/2019 14:.06:36

Transacao efetuada com sucesso por: JB479880 ALICE SILVEIRA FRAGA.

hitps:/faapj.bb.com.brfaapjfhomeV2 bbPtokenSessao=11836566dd71630226607600330 a8k

2/5
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LEGARO 209907 _15_EP_S70_TWH0 AUKGS - 15 - 0AULEE ~ BUIUTGS 1Y « 0 » BIODSII4 15

el Lemonsirauvo ae vespesas X ShoPixjo. OB CEP dsia36

g

hﬂp.fhwwwucom br
‘ _ 144499
Local Uso
11809 TRONCO DDR
Tela - ASSOCJACAO BETHEL _
329599;04% . OV NRC R_HORTENCIA § AMARAL PROFA 381~ JD ITANGUA If
29-49980 3 o7esteurser 18056-100 SOROCABA - 8P
Total da Fatura Vencimento Més
- 76156 1510712019 N3
Central de Relacionamento: - ' '
16315 : | , , . |
SERVICOS ' VALOR (RS} \ . o \
\}Pianos de Minutos - Ligagdes Locsi ' 562,28 Servigo de
3 \‘Comumcagéo dedados 1.426,08 Atendimento ao
Dulros Servicos : 1,411, 47CR i :
i \Ugag&?s pare Celular - o 79,18 Consumidor: 10315,
Bhamada Longa Distancia Nacional Vivo 15 105,02 . fix
\Servk;os Oﬂirgs Operadoras . . 0,51 PNE  falajaudigdo;
: ‘ 142. Parasaber a
loja Vivo mais
‘_ p e proxima acesse
— a irs
' F &0 cpm Recyrsgs vivo.com.br
. EDERAIS / SIAS | | Pparticipe do )
erm 0', de Colaboragio ne 7 ‘ Conselho de Usuarios
2O\ /81153 1| da Vivo. Saiba mais
' ] ‘ em vivo.com.brf
RS _FH G Q4 / - ]| conselhodeusuarios
TOTAL APAGAR - 761,56 |
Qunm’buigéo para o FUST e FUNTTEL - 1,3% do valor dos serviges - ndo repassada ds tarifés. . | ‘ : \\ .

tmportante: Pagando sua conta em dia, vaod evita multa de 2% ¢ juros de 1% ao Més.
ANATEL 1331 = 1333 para Deficlentes audiives, Reairss de aterdimento VIO lige vom o protocolo emmios pm‘tﬁ?‘lﬁ [ 1&9“%%35&““

MENSAGENM IMPORTANTE PARA VOCE - | Y
O relatorio detathado esté disponivel em www.vive.com; brimeuvwo & pode ser soticitado | zmpresso de forma permanente ou naoA

BTSS0S HEDD.

VR R O T 0 A O TR VB 00 000 B0 MU0 S 0 A

O Rexibo s6 sera valido cof autenticacio ou apresentagdio do exfato bancarie.

e e e e e et e et e a e DESTAQUE AQUE ~~ - w-2nnn R RAE e ST PN B .
TELEFGHICA BRASIL 5.A,
Locat Telsfone : T Més - o , -Complements
11608 3229-49996 0719 4 ) 17418946
Total da Fatura v Vencimento o

761,56 7 15107118

vivo

Nao Rasure ou porhre.esta dosimments peds serd Uliizadh Ro proceseatnento

Autenticaio do Agenta Autoitzado - Mo vala come rexifrg

i

i 108333000117 M 2871 4400 GNPUMF: 02,558, 19700 5—.

o

NA




TRW NS £ BWNAT A MRS M W WD WLYWAF

' Eissd OSATEYY Sérer UT S50 Paudo_ 5P CEP. Q4571036 | e nyfd
de Telecomunicagdes ey s 1 I TOSRANL B 27L480 ORI, 12508 1smow:z“6j

Regime Especial Proc, ORT 1-14397.50 hitp: TR vivo oo by

CH420-9 L
" Local 1609 .
Telefone 32294909 ¢
NRC (7851617597 Uso TRONCG DDR ’ ASSOC]ACAO BETHEL
inscrigho Estadual n° . 'R HORTENCIA 8 AMARAL PROFA 381 - JD ITANGUA, il

GNPJ 1 CPF N® 71.849.078/0001.78 18056-100 SOROCARA - SP

Total da Fatura Yencimento Més
761,56 1540712019 Q7r012
Reservado 0 Fisco: 839G FABD 7202.4580 5834.0168.28F 45400
i Comunicagido de dados . YaloriRS) N
{01 DDRTELEF 15 GANAIS 36 MESES- MENS 16!9&'19A 154718, ' 1.426,08
aT L D O O O TP e S 1.426,08
Plano de Minutos - Laga des Locais . ) .
052 PLAND FFLOGAL - 7400 MIN 18/06/13 A 15:07!19 : %23 -
SUOtEl L e e e w223
Qutros Semn;:os
003 RRVALBOR 160619 A 7S _ 720,80
094 CHDDR 15 GANAIS 35 MESES 16/06/15 A 1507713 . - 1.426,08CR
005  CRRAMALDDR VO 16!@6[19A15!0 19 : ) Z20.60CR o
005  JUROS DE MORA Pf ATRASO PAGTO VOTO/DLBASE 150619 / 190813 0,48
007 MULTA PIATRASO PAGAMENTO CONTAVCTOM.BASE 150615 7 190619 14,13,f
5 1.411,4/CR
Ligagoes para Celular .
Tokfone -Locgidads O&aad Inigig - © Duregge  Modgidade
. 29{05:2059 931681821 AREA-015 T 14H34M18 & NORMAL 162
¢ 29052019 98803-5124 AREAD1S. Ol ' 19HZNG18 28 NORMAL 702
010 29105/019 997413210 AREAD1S VNGO 15HOOMEA 15  NORMAL 0.44
011 30052019 98744-3210 AREA-(M5 VIO 13H49M24 31 RMAL 072
012 30RSLAS 99799-5834 AREA-(15 VG QgHZM30 - - 0% A CDBRAR NORMAL 0,20
M3 3080502019 997597703 AREA-L15 VNG 12H0SMO5 68 SMAL 1,93
914 310672019 97413210 AREAGIS VIO 13H49 13 NORMAL 0,30
00 Gl Meeew  ancaon o i B T it
7 - (38019 231681821 AREAHS TiM 14H31M54 29 NORMAL 0,67
5 G3GeI2HY 7362 ABEAD15 VIVO 11H02108 26 NORMAL 0,60
§19  §a062019 18625 AREA-G1S VO 09H 1148 36 HORMAL 0,83
G Q3/06/2019 18825 AREA-G15 VIVO 09H25M18 09 NORMAL 0,26
021 Q406572019 99614-7745 AREAO1D YV 1IHZOM24 03 ORMAL 0,11
022 Q408219 99799-7703 AREAG1S VIVO 11HO4M3G 08 NORMAL g0
{5/06/2019 0-2664 AREAO1S VNV (9HIGMIS 07 NORMAL G,15
024 0500672019 997413210 AREA-O1S VvD 16H08 27 NORMAL 062
025 Ooi0i013 99772-5881 AREADIS - YO $0H17M06 27 NORMAL 082
028 06062013 981262470 AREA15 TIM 13H27mi2 15 NORMAL 634
027 0806018 98:[68-1821 CAREADTS ™ 18H30M4: 40  NORMAL 0,93
3 028 08081019 991792481 Al 15 Q 14H0EM18 19 NORMAL .44
T 1029 0862019 79577 AREA-D15 Vo 12R3IIN35 - 78 NORMAL 181
2 103 0BNENS S9798-7703 AREAD1S VAI( 15R430406 g1 NORMAL 1,41
z 031 070612019 95119-6920 AREAQTS - COYIM 14H5EM1S 13 NORMAL 0,30
g 032 0710652019 93130-3832 AREA-D15 MNEXTEL 1SE01M00 1,5 NORMAL. 0,25
- 033 071062019 9963 AREAQTD VD 1oH45M4Z 15 NOBMAL 0,73
T j034 0RCe019 96974012 AREA-MD Yo 14H59M12 05 NORMAL 0,11
@ 935 07er0ig 997987703 AREA-D1S VIVO 107 NORMAL 245
3 935 10Re20i9 981030702 AREA-015 T 33  NORMAL - 0,76
g {93  100eR019 981128350 AREA-01S Vo 13H4TME 18 NORMAL 0,41
5 g 10A872019 98119-1758 AREAQS TIM HOHOT M358 15 NORMAL 034
1 Fagh] So1z2.4434 AREAG1S TIM H 07 NO - gig
2 040 40672019 92139.2101 AREAG1S 1,3 NORMAL 30
= 104 10062019 89179-74561 AREAO1S CLARC 14H16M42 05 NORMAL g1t
o 2 10/06/2619 99601-9782 AREA-DY VO 13H44M12 14 NORWAL | 6,32
& 3. {0085201G AREA VO 27 HORMAL G52
T judd 10001 $00338874 AREADTG - - VND COH2EM24 472 NORMAL 297
2 045 101052519 S9867-8760 -ARFA-013 YD 13H10M 85 NORMAL o141
g 045 100802018 997135441 AREAHE Yl 16HO7M3B 23 _ 053
o | 04T 101082019 99?41-6132 AREAMD Voo - 15H24Mé2 21 A COBRAR NORMAL 048
& 043 10/0812019 §9803.1851 AREAD! VWO goHSiMEL - 5 034
o 048 11052019 968114603 AREATE gt ) 15HOIMZ0 42 NGRIML o.97
5 050 own 91185151 AREAL QF 13HZIMZ) £3  NORMAL - Q44
o' 051 110802013 £9124-2176 AREATG - CLARG (9HABMAS 25 NORMAL 9,60
o108 1ihemng 906760951 AREALT YIVO 1iH27M18 19 NORMAL 044
- \353 11082018 996574512 . AREADS WO Qo424 17 NORMAL 6,39
5 .
§, IGHIS: Base de Calculo: s B Aliquota: * Vator do ICMS: i
g : . .
g

Para sua comod|dade, cadastre ja sua conta em -
Débito Automético
‘Basta preencher este formulrio com seus dados e entregar no seu Banco

Autorizo o ¢ebito automética mensal em minka conta comente dos valores constantes da Nota Fiscal de Servigos de Telecomunicagdes da Tefefonica

|:Nome - [NRCdaConta_orasisizier
| CPFIGNPJ , , | Banco
| Agéncia’ R S © | Conta Comente

[Daia 1/ SR | Assitiatra
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.. NOIA FISCal Fatura ge Dervigos

Lufz Carios! B@T!‘&1 4376 - Cidade Mongfes

-

favd

de Telecomunicagbes Eriesao VO S UT tmsasmnfs BEZHT4R0 ONPIME: 02 55945700752
. . ‘Regime Fepocial Proc. DRT 1-14397.40 ity harsew ova, corm e
o 144229
001 240602019 9964347255 AREAHS ViVO 11HAGMAS 1,2 NORMAL G,Z’t’h 7
|00z 240672018 545017 AREA-G15 VYNO 11H62M35 34 NORMAL YL N
W3 24082012 AREAG1S ¥vVO 120013 1,7 NORMAL 939
094 240672019 997137995 BREADS CLARG 141500448 20 NORMAL 045
5 2407019 99744.3210 AREAD1D YNVO 2H13 05 NORMAL . 0
008 240612019 09741.3210 AREA-DIS VND 1oHE242 2.2 ORMAL 081
GO7 24082019 O9T£1-3210 AREA-D15 VWO 18H3F 22 RORMAL 051
008 24062010 99741311 AREA-D15 VO BHIM24 05 NORMAL 21
G609 24108/2019 997997703 AREA<1H Y0 13H53 18  NORMAL 041
Q1 2410672013 T99.7703 AREAD1D YD HH35MEd 35  HORMAL 0,11
N1 241065019 997997703 AREA-Q13 VIVG SH3BM4C £3  NORMAL 148
012 - 240672019 99826-8832 AREAG1S VIO 4H23M18 31  NORMAL 072
M3 250672019 97404-4023 AREAD15 VNG H34M30 05 NORMAL 0.4
14 280617019 §9799:7703 AREA(1S VIVO 13HB0M18 50 NORMAL 118
15 200619 S9T4-3210 AREADIS YIVD 1BHIIM1§ 17 NORMAL 0,39
016 27085018 SOF-71 AREA-Oi‘é VIVO 11H44M43 37  NORMAL 0,88
BUTIOIEL . e e 7918
Plano Alterative de Lon?a Distancla )
Data idade UF  iniio Dwacsy  Modaldade .
017 04&/2019 9058. BRASHIA DF  09H25m42 . 5,5 DIFERENCIADA - 009
8 041052010 33799068 BRASILIA DF  (SH2INT4 06 DIFERENGIADA 9,31
19 04085/2010 3329-9068 BRASILIA OF  Q9HZBMIZ 05 - DIFERENGIADA 809
G20 (4Ger019 33295058 BRASILIA DE  O9HZBMOG 6,2 DIFERENCIARA 1,44
821 (I0er019 3328 BRASLIA DF - 0BH53M0B 6,2 NORMAL 1.4
HEI61019 3325-9065 BRASLIA DF  Q3H4AM3) 05 NORMAL 008
W3- HER019 33299068 BRASLIA DF  OBHIOMOB 55  NORMAL 18
024 2imera1g 3329-9068 BRASILIA DF H58 54 MSTA 0%
5 Z9pH019 33299068 BRASILIA DF  08414M1Z 08 NORMAL ol
08 23062019 3320-9063 BRASLIA DE  (4H{gmiB 76 " NORMAL . 142
07 2800652019 35774437 BARRADQTURVO . P OOH1ON 30 | DIFERENGIADA 055
025 Z60eia9 3577-A443F BARRA DU TURVO SP QOH43MIB 24  DIFERENGIADA 044
(29 DEBTO GONSUMO mnwmo 97,24
3R O R 105,02
Yotal Telefonica ; : 761,05
- Telefénica: ‘Base de calculo: T46.44 Aliquota: 5% Yalor do ICMS: -{8561
+.. -Telefdnica: Base de caloulo PIS; 539,82 Aliguota:  D,85% Yalor do PIS: 382
PIS - Telefdnica: Base de calcule PIS: 14,61 Aliquota:  1,65% Yalor do PIS: 24
COFINS - Telefowica: Base de cilculo COFINS: 559,82 Aliguota:  3,00% “Yalor do COFINS: 16,30
COFINS - Telefinica: Base da cilcuie COFINS: 461 - Aliquota:  7,60% Valor do COFINS: 4,14
NOTA FISCAL FATURA DE SERVIGOS DE TELECOHUNICA(}GES :
TELEMAR NORTE LESTES.A. 000.078.548/07/19 - SERIES
RA Olavo Redig de Campos 105 A1S sus1 152 ¥ 5 Franc SP 04711-904 Emassm 0510712018
Instrigao Estadual 116.326.931.116 CNPTME 33.000. 118023596
Reservado ao Fisco: 4D8A.25CE. 1822 6G45.57ET 11966, 2401 EFG
Outros Servigos: TELEWAR 31 -
P A01043  EST. 0DAREA DI oA 06  REDUZIA 0,0¢
031 300572019 300101333 EST. 00 AREA (00 “i5HZOMI9 05 REDUIDA 0,02
032 Q1msE19 30010-1333 EST. 00 AREA 000 10502Mm18 09 . REDUZIDA - - 0,08
033 Oi0erg 30010-133 EST. 00 AREA 00D HOSMO6 42  REDUZDA 032
014062019 20040-1333 EST. GO-AREA 000 ~ 10HG MG4 0% REDUZIDA 0,02
035 0L0s3010 30HM0-1333 EST. 00 AR 10HOBMOS 05 REDUZIDA - 002
(10512013 0333 ESY. OOAREA 0 10H09M11 05 REDUZIDA 002
Bt (0 R B S P S 051
1 Total TELEMAR : : 0,51
ICHS - TELEMAR: Base de caloulo: . 05 Aliguota: 5% ~ Valor do ICMS: 0,13 :
1 PIS - TELEMAR: ‘Base de caloulo PIS: 051 Aliquota:  0,85%, Valor do PIS: 0,00
| COFINS . TELEMAR: Base de cileulo COFING: 0,5 Miguot  3,00% Valor do COFINS: 0,62
|
i
ICMS: Base de Calculo: AR Aliguota: ** Valor do ICMS: Rl
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1

Aliquota:

<

L

ng

UL MESUA MFaAldig Qt: 0&[\'!?05 . L ) L gﬂw%ww 130 - G MEE0as
de Telecomunicagbes Erisso GHONANY . Seee. UT, FE: 10RFUTHIZ B 2571 4150 CHPYMF: czssezsmm1-
Regine Espesial Proc. DRT 114307990 hip:dhwme o comlr.
. ot
031 240502019 99545.0755 AREADIS VIO 11HoM48 127  NORMAL a7 N
G2 4061010 AREA15 VD FiHeIME 34 NORMAL 079
03 2406019 4152 AREAMS VIV t4H20M18 17 NORMAL 0,39
004 24065019 A740-7995 AREAD1S “CLARG * 14H5D 20  NORMAL 0,46
00;”{ 24156/2019 99741.3210 AREA(15 YVG i2H13 25  NORMAL on
005 24562019 99741-3210 AREAD1S VIV 15HG2hEZ Z2 NORMAL 0,51
007 240672019 §9721.3210 AREAGHS YNVG 16HITM00 72 NORMAL 051
1008 24657019 907311 AREA-15 VIVG 15HZ2M24 G5 HORMAL 9,11
00s 2410672019 SO79-T703 AREA-D1S VIVD 3HEIM - 13 NORMAL 041
MO 2406019 99799.7703 AREA1S VIVG 18435054 05  HNORMAL 0,11
041 2400807018 07907703 AREAGIE VO 18H38M48 63  NORMAL 1,46 -
012 241087019 $0825-8387 AREADTS VNG 14HZIM18 21 NORMAL 0.72
013 25062019 S7404-4038 AREA-015 VNG 14H3N30 05  NORMAL 0,141
G4 280617019 790703 AREAGTS VIV H53MA 50 NORMAL 1.5
M5 27108001 7443210 AREA15 VIO 1611 4M15 17  MORMAL 0.3
[l 2!!0&’2019 RTe-7703 AREAD1S YO 44 37 HORMAL 0,88
B O TR . 75,18
Plang %iattematvo de Lon ablf)isténcla oo U vie _— s
e | ! !
o7 oaene Too- 0068 BRASHIA DF  35ME2 .~ G8  DFERENCWDA 009
1018 G4Rs019 33299065 BRASILIA DF  0SHZ/MA 0§ DIFERENCIADA 041
0ig  Q40R7019 33259088 BRASEIA DF  (BHZaMi2 05 DIFERENGIADA 008
025 445019 3320.9068 BRASLIA DE  Q3H3S 6,2 DIFERENCIDA 114
024 Q761019 33200068 BRASILIA DF (BH53M06 62  NORMAL 4,14
022 110672019 13299068 BRASEIA DF - 08H4Z 05 NORMAL 048
073 10679 3379-9068 BRASE DF - OBH49NM05 - 85 NDRMAL 1,59
024 2170677619 33209068 BRASH 1A DF  C8H58MO00 B4 MISTA 0,9
025 29082019 33299063 BRASILIA Df 98!-11&M12 03  NORMAL 0,14
025 2569019 BRASILIA : OF ' DBH16MIE 7.5 NORMAL 1,44
02 280u218 35774437 BARRA DO TURVD 5P (3H19M3S . 30 DIFERENCIADA 0,55
028 28087015 3577-1 BARRA DO TURVO SP QSH4IMIE 24 DIFERENCIADA 044
(23  DEBITG GONSUMO MINING : 9721
U L, e e e i 105,02
Totat Te!e’i'onrca 1,05
" Telefonica: Base de calculo: 74644 - Aliguota:  25% . Valordo ICMS: 486,61
v - Teleforia: Base de ciltulo PIS: 55982 . Aliguota:  0,65% Valor de PiS: 362
PIS - Telefonica: Base de calculo PIS: 14,61 Aliquota:  4,85% Valor do PiS: i
COFINS - Telefdnica: ‘Base de cilculo COFINS: 553,82 - Aliquota:  3,60% - Valor do COFINS: 16,580
COFINS - Telefonica: Base de calaile COFINS: 1451 Hiquota:  7,60% Valor do COFINS: 14
{ NOYA FISCAL FATURA DE SERVIGOS DE mtecomumcagoes
TELEMAR MORTE LESTE 5.4, B (0007854807110
RLA Qlavo Redig de Campos 105 A15 sus1 152V 5 Frans SP 04711-504 EMISSAO: ) 0510712019
1 Inscrigao Estadual 116.326.931.118 CNPYMF 33.006.1180238.96 ‘
Reservado ag Fiseo: 4D4A.25C8,1822.6C45.5767.0966. 2A91 2EF3
Quiros Servigos: TELEMAR 31 . ‘
030 7201 0010-133 EST. 00 AREA 000 15H2AMAZ 06 HEDUZIDA 0,04
031 30050019 30010-1333 EST. G0 AREA D00 TOHISMIY 05 REDUZDA 0,02
032 010572019 300H0-1333 EST. 00 AREA 000 1QHIZMS 02 REDUZIDA 0.0
033 Q10679019 30010-1333 EST. 00 AREA D00 A0HES 42 REDUZIDA 0,33
034 OH0Gr1E 00101353 EST. G AREA 000 OHOMES 0.5 REDUZIDA 002
035 010aE1g 01333 EST. G0 AREA 0G0 10HDS 05 . REDUZIDA 0,02
0% 010872019 30010-1333 EST. 00 AREA OO 10HOSM14 05 REDUZIDA 002
Subtotat .. e e e e e e e e e e e e e e e e 4,581
| Yotal TELEMAR 0,54
ICMS - TELEMAR: Basg de cilouls: 0,51 Aliquota: 5% Valor do ICHMS: 13 -
BIS - TELEMAR: Base de cileulo PIS: 05 Altquota:  0,65% Vator do PIs: 6,00
COFINS - TELEMAR: Base de cilculo COFING: D5 Aliguota: 3.00% Valor do COFINS: 6,02
ST 1
AN _
JCMS: Base de Cafculo: A ** Valor do ICHS;



15/07/2018

Barico do Brasif

.. Pagamento de outros convénios

SISBB -~ SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
i5/67/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO -  14.06.38
‘6511086511 : :

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.251-4
~ EFETUADOD POR: ALICE S FRAGA

Convenio TELECOMUNICACOES DE )

Codigo de Barras  846600680807-5 61561929116-8
89322949998-5 ©7194190715-7

Data do pagamento 15/e7/2819

Valor Total ) 761,56

Pagamente agendado. ]

Atencdo: Esta transacSo estd sujeita a avaliacio

de seguranca e serd processada apds andlise.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracio n?

ANIARLE,
rs TG 15

¢ comprovante definitivoe somente sera emitido
apos a quitacao. :

Assinada por . J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
' J8479880 ALICE SILVEIRA FRAGA

ransacdo efetuada com sucesso,

1 5:’0-74’2019 14:04:00
15/07/2019 14:08:36

Transacéo efetuada com sucesso por: J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

https://aapj.bb:com.brfaaplfhomeV2.bb?tokenSessao=11836566dd 71639226697 609339 dages:
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% Liberty =~ LIBERTYAUTOPERFIL
gi@og Proposta . .
| Proposta N° | " Vigéncia : Filial )
1127038128 13/06/2019 a 13/06/2020 SOROCABA
DADOS DO(A) PROPONENTE . S
Nome dofa) Proponente/Segurado(a) : ‘ CPFICNPJ
ASSOCIACAQ BETHEL ' S 71.849.079/0003-30
RG ' Orgao Emissor. Data da Emissdo Data de Nascimento -
-Sexo Estado Civil - - Profissdo
Endereco - Bairro : CEP
. RUAPROFESSORA HORTENCIA SOARES DO JD ITANGUA 18056-100
AMARAL, 0000398 420 : ' '
Cidade : UF Telefone Celular E-Maii
SOROCABA SP - (18} 321761 83 (15) 974044038 BETHELCASASLARES@GMA!L COM
Enderego de correspondéncia | ' ' CEP

RUAPROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 0000398 420 - JD [TANGUA - SOROCABA - 18056-100
8P

' Oji{t de sua apolice/endosso sera enviado para 0 e-maﬂ- Indicado nesta proposta.

D~UOS DO CORRETOR |
Corretor ' Telefone
ATOS CORRETORA DE SEGUROS SOC SIMPLES LTDA , (15) 32242412

- Cod. LS ' Cod. Estabelectmento Cod. SUSEP Participagdo(%)
99012343 . ©oo1 100113824 . 100 .
DEMONSTRATIVO DE PREMIO S e '
Prémio Liquido (R$)  Custo de Apélice Erac {R§) IOF(R$)  Prémio Total (R$)  Juros(%)
1.840,10 ﬁ% 5§“’°“ SO 15388 222448 500
FORMA DE PAGAMENTO - Periodibidae Mensal " . x. - ‘
Tipo de Cobranga Ba?f G Cmagwéﬁ Seia | N° Conta-Corrente  Valor (RS)
1+5FB - CARNE | | 370,74
Dia Preferencial para Pagamento ~ N°Telepc / N° Cartdo de Crédito
ATENGAO: R -% s

- 1.Quando selemonada formade pagamento "Ficha de Compensacéo” o boleto referente a 1® parcela sera env:ado parao
#—ail do segurado e corretor, logo apds a emisséo da apdlice.

z.J$ valores expressos nesta proposta, independentemente da oferta de garantia ou cobertura, estio expressos em Reais,

tém validade de 10 {dez) dias corridos, e podem sofrer alteracfo até a data de efetivagéo.
3.0 simples recebimento de prémio a titulo de pagamento a vista ou adianfamento da 1 parcela ndo implica em aceitacdo
- dorisco proposto.
4.Em caso de atraso no pagamento de quaiquer parcefa ficara o Segurado sujeito ao pagamento de muita moratéria
. correspondente a 2% (dois por cento) sobre o valor devido, atualizado monetariamente com base na variagio do IPCA
(Indice de Pregos ao Consumidor Ampliado), acrescido de juros moratdrios de 1% (um por cento) ao més, sendo este Ultimo
encargo aplicado "pro-rata temporis®, podendo ser cobrado ainda o valor de R$50,00 a titulo de despesas operacionais.
Em conformidade com os termos que regem as Condigdes Gerals deste seguro, fica entendido e acordado que:
| - A falta de pagamento da primeira parcela implicara no automatico cancelamento da apo!;ce ‘desde o inicio da vigéncia.
~ 1I—Afalta de pagamento de qualquer uma das demais parcelas subsequentes & primeira poderd implicar no automatico
cancelamento da apolice, observados os termos da Clausula de Fracionamento de Prémio constante das Condigbes Gerals
do seguro.
11t - Findo o nove prazo concedldo para pagamento nos termos da Clausula de Fracionamento de Prémio, sem que tenha
sido efetuado o pagamento da parcela, aperar-se-a de pleno direito a resciséo do contrato de seguro, com oonsequente
‘ canceiamenia da apdlice. '

- - ITEM 1 - DADOS DO VEICULO SEGURABO-

. iiberty Seguros SIA CNPJ 61.550. 141!0991 -72-Cod. SUSEP: 5186 Pmt.essn SUSEPN°, 15414, 10033‘5[2004 96 & 15414.201089/2015-23

Criado por: atoscor- 13iSi2019Atuahzado por; ATOSCOR - 14!612019
. 114



| _ o - — i

%ﬁbeny ~ LIBERTY AUTO PERFIL | . Pago com Recursos |

' Seguros Proposta ' , : FEDERAIS / 81AS

PropostaN° Vigéncia T Filial” D

127038128 | 13/06/20192130062020 | _20\XoradabESD
‘CodigoFIPE ~~ MarcalTipo do Veiculo no-Fahric?ﬁoIM§%|o

0044733 . . ONIX HATCH JOY 1.0 8V FLEX 5P MEC. 2%1.8%& 8 o) &

Chassi Placa ' Capacidade Categoria

9BGKL48U0JB273692 FT06674 5 - 10 - VEICULOS NACIONAIS DE PASSEIO
-Utitizacdo Reg. TarifJCEP Pernoite - Tipo Franquia Cad. de Vistoria
‘PARTICULAR - " 1301 /18056 - : 0.5-FACULTATIVA  DISPENSADA DE VP
Antifurto Gravame/Alienagcdo Isencgdo Fiscal

NAO-POSSUi S Nao o

Renova Apoilce N°Cia 3 Vigéneia B Céd. ldent.(Cl}
-01037131017343/2 - (857) HDI SEGUROS SIA (COM  12/06/2018 - 12/06/2019 65700000FLK609
SINISTRO) - ' ‘ '

Classe de Bonus _ Desconto Promocional (R$) Desconto Especial Coeficiente

0 - 0,00 A ', : 0

DADOS DO SEGURO/COBERTURA 7 , - .
G.werturas Contratadas o ' LMi(R$) Prémio (R$) Franquia (R$)
BASICA - 01-COMPREENSIVA , - VMRFIPEx100% - 1.281,91 1.596,00
'RESP CIVIL DANOS MATERIAIS 100.000,00 - 202,95 0,00
RESP CIVIL DANOS CORPORAIS ' 100.000,00 139,17 - 0,00
RESP CIVIL DANOS MORAIS 0,00 0,00 0,00
ACIDENTES PESSOAIS PASSAGEIRQOS - MORTE - 5.000,00 9,02 0,00
ACIDENTES PESSOAIS PASSAGEIROS - INVALIDEZ - 5.000,00 9,02 0,00
PERMANENTE - '

LIBERTY ASSISTENCIA - BASICO PLANO 1 0,00 . 144,48 0,00
LIBERTY VIDROS - VEIC. NACIONAL BAS!CO—FONE 0800 701 0,00 53,55 0,00
4120 :

INFORMAGOES COMPLEMENTARES . '
LIBERTY VIDROS BASICO - Franquia Para-brisa R$200,00/ Vigia R$180,00 lLaterals R$80,00 { {0800 701 4120)
LIBERTY ASSISTENCIA - BASICO PLANO 1 (0800 701 4120)

ATENGAO:

E fivre a escolha de oficinas. Beneficio - desconto de 10% na franquia (fimitado a R$450 00), se utilizada oficina mdicada
t . Liberty no momento do sinistro.

DADOS DO PERFIL \ _
Nome do Principal Condutor Estado Civil _ Data de Nascimento Idade Sexo -
MANOEL LUIZ MOREIRA JUNIOR Casado/Uniao Estavel 15/11/1974 44 Masculino

- CPF Condutor  Vinculo ¢/ Segurado Uso do Velculo para Prest Serv ou Visitas  KmMensal -
182.699.258-88 . Sim De 1251 até 1670
Qt Veic na Residéncia Residente 16/24 anos Sexo da(s) Pessoa(s) Residente(s)

-2 : Nao B Nao se aplica
Deseja estender cobertura pf residentes habilitados com idade 18224 anos?
Ndoseaplica - '
GARAGEM _ ‘ : '

- Pernoite do Veiculo ‘ : Trabatho Colégio/Facuidade .

Casa/Estacionamento ' ~ Naoseaplica - Nao util p/ este fim.
DADOS DO PROPRIETARIO . ' o

~ Nome o CPFICNPJ

- ASSOCIACAOBETHEL ' ' . 71.849.079/0003-30

. Libery Seguros SIA CNP3 §1.550.141/0001-72 - Cd, SUSEP: 548-5 Processo SUSEP I, 15414.100331/2004-96 ¢ 15414.801089/2015-23
-, Criado por: atoscor- 13/6/2019 Atalizada por: ATOSCOR - 14/5/2018
’ 214



_ ‘ . 'g@r
LIBERTY AUTO PERFIL | . |

: Proposta

PropostaN° L Vigéncia ' Filial
1127038128 L 13/06/2019 a 13/06/2020 SOROCABA
- Data de Nascimento idade _ Sexo Vinculo ¢/ Segurade -
o Préprio segurado .
OBSERVAGOES

Veiculo Dispensado de vistoria prévia.

1. Defini¢des: -

1.4 Valor de Mercado Referenciado: garante a0 Segurado, em caso de Indenizacdo Integral, o pagamento de quantja
-varidvel, determinada de acordo com a tabela referéncia (FIPE, publicada no jomal Valor Econdmico; ou, nafaita desta, -
Molicar, publicada na revista Carro), coniugada com o fator de ajuste escolhido & indicado nesta proposta, para utlhzagao no
calculo do-valor a ser indenizado na data da liquidaggo do sinistro {quando houver item com opg&o pelo VMR) OU Valor
Determinado: garante ao Segurado, quando caracterizada a Indenizaggio Integral do veiculo sinistrado, o pagamento da
-quantia estipu!ada no ato desta coniratagdo. (quando houver item com opgao pelo VD)
1.2 Garagem: ndo sa0 considerados garagem: recuos e patios; areas de estacionamento abertas ou protegldas apenas por
correntes, cabos e similares; ruas fechadas e protegldas por guaritas/vigias; garagens individuais onde ousodavagaé
alternado {domicilio com 2 ou mais veiculos e uma s6 vaga de garagem) efc.
"4 TSEP de Pernoite: refere-se a0 endereco onde o veiculo permanece habltuaimente estacionado durante a noite.
2. voberturas:
2.1 Apos a transmissio eletrdnica da presente proposta, o Corretor tem um prazo maximo de 5 (cmco) dias para protocolar a
via impressa e devidamente assinada na Liberty, caso a impressdo da mesma seja obrigatdria, sob pena de néo ser iniciado
o processa de andlise para aceitagéo do risco. Quando dispensada a entrega, a proposta deve serimpressa, assinada e
mantida em arquivo do Corretor para fins de eventuais consultas.
2.2 A Liberty dispde legaimente de 15 (quinze) dias contados da transmiss&o ou do protocolo da proposta fisica, o que
ocorrer primeiro, para anélise e aceitagéo do risco. Se 0 seguro ndo for aceito, a cobertura seré garantida por um prazode
72 horas contadas a partir da devolugdo da proposta, desde que o evento se encontre amparado pelas CondicGes Gerais do
produto, o sinistro seja considerado como regular por nossos analistas €0 risco esteja dentro de nossa pohtaca de aceitagao
em vigor.
3. Informagoes Gerais:
3.1 O regisfro deste plano de seguro na SUSEP néo implica, por parte daque!a autarquia, incentivo ou recomendagio a sua-
comercializagao.
3.2 O Segurado podera consultar a situagio cadastral de seu Corretor de seguros no site da SUSEP {(www. susep.gov. br),
‘por meio do n° de seu registro na autarquia, seu nome completo, CNPJ ou CPF. _
3.3 As condigBes contratuais/regulamento deste produto protocolizadas pela sociedade/entidade junto 4 SUSEP poderéo ser
e sultadas no enderego eletrdnico www. susep gov.br, de acordo com o ntimero de processo constante da
apulice/proposta.
3.4 A Liberty também disponibiliza um canal de Quvidoria, com Ouvidor extemo e independente, que podera ser utilizado
para revisio do processo, caso o Cliente ndo concorde com a decisdo da Seguradora. O regulamento da Ouvidoria estd
disponivel no site www.libertyseguros.com.br, onde é possivel postar seu recurso. Se preferir, o recurso também podera ser
feito pelo e-mail ouvidoria@libertyseguros.com.br, pelo telefone 0800-740-3994 ou ainda por carta, para a Rua Dr. Geraldo
Campos Moreira, n® 110 - 12° andar — Sao Paulo/SP — CEP 04571-020 - a/c Ouvidoria.
DECLARAGOES

- CORRETOR:

Declaro que apresentei ao Segurado as Condigdes Gerais do Sequro e que 0 mesmo esta ciente de seu contetido, bem
como das informagdes langadas na presente proposta.

Pago com Recursos
'FEDERAIS / 81AS
Termo de Colaborag3c n?

&\\q 1OVESY
RS 3-{% _1'5

Libierty Sequros SIA CNPJI61.550.141/0601-72 - Cad, SUSEP: 518-5 Processo SUSEP N°. 15444.100334/2004-06 & 15414.90108012015-23
Criada por: atoscor - 13/8/2019 Atualizado por: ATOSCOR - 14/6/2018.
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Tty

| %Lﬁx - LBERTYAUTOPERFIL . o

. Seguros Proposta
' Proposta N° o . - Vigéncia . : Filial
127038128 . 13/06/2019 a 13/06/2020 ' ~ SOROCABA
-SEGURADO:

. Estou ciente de que a inadimpléncia de quaisquer das parcelas do prémio no seu vencimento implicara na suspenséo
imediata das coberturas contratadas, observados os termos da Clausula de Pagamento e Fracionamento de Premlo das

CondigBes Gerais do Seguro.

- Declaro ndo ser ou ter relacionamento com Pessoas Pollt[camente Expostas Estrangeiras, de acordo com os termos da

- clrcular 445/2012.

~ Declaro que as informacdes constantes nesta proposta foram por mim prestadas e, em sendo apurada qualquer dlvergenc::a"
~-nas informages que serviram de base para a taxagéo do risco, por omissdo ou incorregao desses dados, estou ciente que
poderei perder o direito a uma eventual indenizagdo, nos termos previstos no Cadigo Civil Brasileiro e na legistagio
pertinente. Declaro ainda estar ciente de que todos os dados e informag@es relacionados ao presente segure - inclusive os
que digam respeito a sinistros, ocorréncias e reclamagfes de prejuizos - serdo incluidos, pela Seguradora, em bancos de
dados que poderdo ser consultados para fins de anélise de riscos e de liquidagdo de processos de indenizagéo, podendo
ainda a Seguradora estender as consultas a bancos de dados de entidades de perfil de crédito e proceder o registro dessas
consuitas junto as referidas entidades.
E~tqu ciente também que, em caso de sinistro indenizavel com o veiculo segurado, a indicagéo da oficina
reponséavel pelos reparos & de minha livre escolha ; contudo, terei direito ao beneficio de 10% de desconto na franguia
somente na hipétese de optar pela utifizagio de uma das oficinas indicadas pela Liberty para execugfo dos reparos.
Declaro ainda estar ciente de que as Condigdes Gerais do Seguro em questdo encontram-se disponiveis para consulta no
site instifucional da Sequradora {(www.libertyseguros.com.br), e que posso solicitar a qualquer tempo sua versao impressa a
Central de Atendimento Liberty Sequros, conforme orientacgo do-meu Corretor.

SOROCABA , 14/06/2019

LocaleData . Segurado ' ~ Corretor
: ‘ | ASSOCIACAQ BETHEL ATOS CORRETORADE
SEGUROS SOC SIMPLES
" LTDA

~ iberty Seguros SIA CNPJ 61.55.141/0001-72 - C6d: SUSEP: 518-5 Processo SUSEP N°. 15414.100331/2004-35 ¢ 15414.801080/2015-23 -

Criade por: atoscor - 13/8/2019 Atualizado por: ATOSCOR - 14/6/2019
. C 414



SANTANDER

[333-71 LIBERTY SEGUROS S/A
Vencimenty Ppéncia/Cod. Beneficiario Nimero- Parcela
21/07/2018 00&1]1983586519 72 9000155852 4 2 e =
) Descontos . -) Outres Dedugles - (+} Mora/Musts +} Qutros Acréscimos ) Valor Cobtado
LISERTY SEGUROS SIA- RUA BOUTOR GERALID CAMPOS MOTEIRA, 110 OEP 04571020 - SA5 PAUWNPJGLSSO R " e
Apdlice: 3172822719 Emissao: 1 Produto: 31411 Parcsla: 2 Proposta: Autenticagéio Mecanica

ASSOCIACAQ BETHEL - cNpPy: 11.548,575/0003-20
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 0000398, 420

1805610G JD ITANGUA - SOROCABA SP °
SANTANDER

1033-7|

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

03399.83686 65172.900014 55852.401011 3 79570000037075

Apolice: 3172822719 Emissao: 1 Produto: 31111 Parcela: 2 Proposta:

Hitulo de despesza-operacic

was gentra

de r uma das demals
apdlice, ajustando-sa a Jucigue

com ¢ prémio efetivarnerts pago.

ac uia 2 titulo de juros.
Nér—sceber apés 05!08!2019.

Benehoans - RUA DOUTOR GERFLDC CAMPOS MOREIRA, 116 - 04571020 - SAD PAULD -8P ”
LIBERTY SEGUROS S/A ’ * CHPJ:B1.550.14170001-72 ‘ G001/198363651¢
Dala do Documento . No. do documento . Espéca Doc | Acelte Data Processamento. Mosso Némere .
12712018 72-31 11 1-A-3172822719M112 REC N 12712019 - 7290001558524 |
Uso do Banco Cateea Moada ‘Guantitade Valor ;
. 101 ' RS
irsruzoss "6) Descontoafbatiments

rezadoSeguradnhavendoacaﬁaﬁo pola seqguradora, mmm&sséodoboiemwmmvadatapampagio poderio ser cobrados até RE 80,003 |

da 1° pamela mgﬁwﬁ gutométice cancelamento da foe, retroativo & data de inlcio de 2ncia, 2o sendo garantida qua uer
8Q pagamenta Spgice parcelas subsequentes wg poderd implicar no. mnwlamqu 3

'O pagamento em atmsn nie cbriga a cobertura em casos de sinlsiros ocorrides. ApSs o dia 21/07/2619 cobrar multa de 2%, mais 6,044%

{) Outras Dedughes

3 Morautta

(F)ulros Acréscimos

Pagador
ASSOCIACAD- BE?HEL CNPJ; 74.B49.0TH0003-30

RUA PROFESSORA HORTENCIA SQARES DO-AMARAL, 0000398, 42¢
18056100 JD ITANGUA - SOROCABA SP- :

Pagb com Recursos
FEDERAIS / §fchifae Conmpensacio

BEERTY SEGURDS S/A - RUA DOUTCR GERALDO CAMPOS MOREIRA, 110 C@ 04574-020 - SAQ PAULO/SP-- CNPJ §1.550.141/0001- 72

WATRARTERITAN

Termo de Coiabo;gbggb%a%om
RACRAN L

RS 570,15

anica




2210712019 Banco do Brasil

G331221306610711023 .
22107/2019-13:12:25

‘Pagamento de titulos com débito em conta corrente

22/e7/2019 - BANCO DO BRASIL -  13:12:26
651196511 0885

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES '
" AGENCIA: 6511-9 CONTA: 3,251-4

83399836866517299891455852461911379579666937675
BENEFICIARIO:

LIBERTY SEGUROS S.A.

NOME FANTASIA:

LIBERTY SEGUROS S.A.

CNPJ: 6£1.550.141/e801- 72

PAGADOR :

ASSOCIACAO BETHEL
T PIt 71,849, 379/9693'-39

NR. DOCUMENTO ' 72.201 _

DATA DE VENCIMENTO 21/97/2019 Pago com Recursos
DATA DO PAGAMENTO ' 22/07/2819 .

VALOR DO DOCUMENTO _ 378,75 FEDERAIS / SIAS
VALOR COBRADO ) _ 378,75

Termo de Colaboracdo ne

NR.AUTENTICACAO 5.238.43A.A11.6F7.388 éi: \3 f’ E'E 1 16 ?2

‘Central de Atendimento BB

4084 8681 Capitais e regices metropolitanas Ly ‘z —-( J
0800 729 0OB1 Demais localidades R$ 20, ()
T v

Consultas, informacoes e servicos transacionais. e

SAC

680 729 8722 :

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

9889 729 5678 _

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

Aabitusis: agencia, SAC e demais canais de -

‘endimento.

Atendimento a Befzc:entes Auditives ou de Fala’

g8e0 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartaop, outros produtos e servicos de Quvidoria. '

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR : 22107/2019 13:03:58
: ‘ ' J9473980 ALICE SILVEIRA FRAGA - i 22/07/2019 13:12:25

Transago efetuada com sucessc.

Transacio efetuada com sucesso por: J9478880 ALICE SILVEIRA FRAGA.

https:!faapj.bb.com.brfaépjfhomeVZ-.bb?tokenSessao=13c17839(:856991d0d62dbf299-785981# : ’ 15



HDI SEGUROS SA.
HDI AUTQ PERFIL - SOROQCABA
Especificaciio da Proposta 01.0 7.431.168741829

Se gur 0% Nove Negécio Versdo: 09.01.03
Soowmdo - Assouiacao Bethel - NPT 71.849.075/0003-30-
Enderego  »Rua Professora Hortencia Soares do Amarsal, 420 Telefone (0015)32-242412
Bairro - - Tardim Ttangua : ‘ ‘

- Sorocaba - SP CE?P - 18056-100

| Cidade

Periodo de Vigé_ﬂéia { 365 dias) )

" Das 24 hs do dia 16/10/2018 &s 24 hs do dia 16/10/2019

~informacdes do Sepuro

Moeda: RS Data Cotagao: 01/08/2018

Cotagio Base:1,00000
Dados de Cﬂbranéa : . ‘
Banco 033 Tipo.de Cobranga : Carné Pago com Recursos .
_~Parcela 1 335,57 Forma de Pagamento  : 1 +9 o
uros . : FEDERAIS / SIAS
- 4.50%. a.m. .
parcelamento - 00% sob Termo de Colaboracac ne
T : 2,00% scbre 0 { .
Multa de Mora~ valor da parcela & \q ! 2! \I 6 ?)
. . am: airaso.
Juros de Mora + 0,30% ao dia. '
wrimero da OCT 00003300021052809 (033) RS 33 5 5 L\ . &
Vencimento - 23/10/18 omm e e
Ceorretor Inspétor Inierno

lC—OGOOOi 00113824-ATOS CORRET DE SEGUROS 88 LTDA - 100%

Célcuto do Prémio |
-Prémio Liquido 2.583,96

Adicional de Parcelamento 541,08

Custo de Apélice 0,00

1.OF. ‘ 230,63

‘Prémio Total 3.355,67

Na condigio de PROPONENTE, declaro gue $A0 verdadeiras as informacOes ora prestadas, assumindo integral
responsabilidade pela exa 1d3o das mesmas, ainda que nfo escritas por meu préprio punho, ou que sejam apresentadas €
assinadas por pessoa fisica/juridica, habilitada a formalizar esta proposta. Reconhego que, caso tais declaragdes sejam falsas,

erréneas ou inexatas, causardo a caducidade do seguro.

Declaro também, que tenho pleno conhecimento das condigdes contratuais da ap6lice de seguro apresentadas neste ato pelo

corretor, com as quais.concordo, jncondicionalmente .

A Tabela FIPE atuaimente ¢ publicada mensalmente na Revista Motor Show. Em caso de extingdo da tabela FIPE, fica

acordado que a tabela Molicar - Revista do Carro, passa 2 ger utilizada. Bsta opedo ¢ valida somente quando contratado

=alor de Mercado Referenciado”.

- Autorizo a ADI SEGUROS S.A. a informar 08 dados relativos a todas as obrigagbes assumidas pelo cliente junto a ela, para
constarem de cadastros compartilhados pela empresa cOm outras instituigBes conveniadas para tanto, administradas por

entidades de protegao a0 crédito. A empresa ¢ iais owiras instituigBes fic
intercarnbiar entre si informacBes sebre obrigagdes contraidas pelo cliente, &

o que & de utilidade sos seus interesses.

am expressameénie auforizadas a disponibilizar er—j\{
fim de subsidiar decistes de crédito e negocios,

_ Declaro estar ciente & autorizo a inclusdo de informagBes;eventuais sinistros © goorréncias referentes 20 presente SEUIO, €M

banco de dados aos quas 4 seguradora poderd recorrer para andlise de riscos atuais e futuros S na liquidag@o de processos de

SIniStro.

A aceitaciio desta proposta ficara condiciopada a andlise. da seguradora, podendo ser recusada dentro do prazo de 15 dias a

partir da data do protocolo de recebimento da mesma. Em caso de re
eventuglmente pagos, atualizados desde a data do pagamento até 2

cisa desta proposta, havera a restituigdo dos valores
data da efetiva restituiciio, de acordo com © indice



l};}(

Estada Civil : . Casadofa) E/ou Residente Com Companheiro(a)

Tempo de Habilitacao o .+ Acimade 2 Anos
7 Outros dados _ : ‘ _
Residentes ou Dependentes entre- 17 € 24 Anos : Nao Existem _
Guarda do Veiculo . . Residencia, No Trabalho S/garagem-nao Usa Esco
_ Utilizacao do Veiculo. o - Exercicio.do Trabalho(exceto Taxi, Uber e Similar)

Q proponenie shaixo assinado declara assumir toda a responsabilidade pela exatiddo das informaces respondidas em
consenso com seu Corretor, constantes no Questionério de Avaliagio de Risco, quando se tratar de confratagio comt perfile
que foram utilizadas para composigio desta proposta, reconhecendo que qualquer informagao falsa, inveridica, incompleta
ou incorreta contida nas respostas Tesulfara na perda-do direito do scgurado 3 indenizagdo, conforme artigos 765 & 766 do
Cédigo Civil Brasileiro. © proponents compromete-5e 2 comunicar & seguradora quaisquer alteracdes nas caracteristicas

originais doveiculo. segurado ou em relagdo ao perfil informado, tio logo estas OCOTTAID ciente de que tais informagdes
poderfio impactar Do prémio do seguro. Poderd haver-a negativa de pagamento das coberturas caso O proponente Ao presie
as informagdes corretamente ou tio logo ocorram as modificacdes citadas logo acima. O proponente declara também que
tomou ciéncia das CondigSes Gerais do Produto Auto bem como do Manual de Beneficios, pio tendo nenhuma davida
quanto ao contehdo ¢ acatando as mesmas ¢orno paite integrante deste contrato de seguro. A HDI Seguros S.A. Teserva-se 20
direito de auditar, a qualguer temmpo, as informagBes constantes neste documento. :

Sorocaba, 16.d bro de 2018, . '

Pl

X & : :

Assinatura do Corretor
HDI1 _SEGUROS S.A.-6572 : _ Processo Susep N™
CNPJ 29.980.158/0037-68 Principal Automovel Casco: 15414.001197/2004-41

Servico de Atendimento 20 Consumidor (SAC)

Exclasivo para informaces ins itucionais, de produtos € reclamagoes.
0800722 7149 _ '

0800 772 1825 - para deficientes auditivos

Ouvidoria Independente HDI

Canal de comunicagio com a HDI SEGUROS 8.A. -

Para informagOes sobre finalidade e forma de utilizagdo acesse 0 gite: www.hdi.com.br
0800 775 4035 7

0800 775 4036 - para deficienites auditivos

. Horério de Atendimento: segunda & sexta das gh as 18h.

(O registio deste plano SUSEP n2o implica, por paric da autarquia, incentivo ou recomendagio 3 sua comercializagao.
Atendimento Exclusivo-ao Ccm_sumidor SUSEP (9:30-55-1-7_:00): 0800021 8484
SUSEP - Superintendéncia de Seguros Privados - Autarquia Federal respon svel pela fiscalizaggo, normatizacio e

controle dos mercados de segure, previdéncia complementar aberta, capitalizagdo, ressegure & corretagem de Seguros.

As condigbes contratuais Iregulamento deste produto protocolizadas pela sociedade/entidade junto 4 Susep podéréo ger
consultadas no endereco gletronico WWW.susep.gov.br, de acordo com oNGMeEre de progesso constante da
ap6lice/proposta. ' '



constante nas Condicdes Gerais.

0 registro desde planc na SUSEP ndo implica, por parie da Autarquia, incentive ou recomendacio a sua comercializagéo. O
segurado poder consultar a situagdo cadastral de seu corretor de SEZUros, 00 site www.susep.gov.br, por meio do numero de
seu registro na SUSEP, nome completo, CNPJ ou CPF. . C o
Se a DI SEGUROS S.A. accitar a proposta, fica por mim auntorizada a emitir 2 apOlice, obrigando-me a0 pagamento dos
correspondentes prémios € despesas. o

Sorocaba, 16 de vutubro de 2018. .

k%@\.a;%gsgqfﬁmp
_ Assinanﬂw@mpipeme‘

Agsinatura do Corretor
HDI SEGUROS S.A.
HDI AUTOQ PERFIL -SOROCABA
Especificagiio da Proposta 01.037.431.168741829
Novo Negécio Versao: 09.01.03

Seguros

Dados do Vefculo - Item 000001 - fnd.- Novos Negocios
Proprietério : Associacao Bethel '

-~~~ CNPJ £ 71.849.079/0003-30
‘Bencficiaric @ .
Modelo . 0015811 - Fiat Doblo Essence 1.8 Flex 16v5p .
Renavam 01165919084 ' ' Codigo FIPE - 001352-8
Aro  fodelo: 201872018 Combustivel . 1-Gasolina
Placa/UF.  : GFM9809 - SP Chassi ORD1196GDI1 147560
Categoria  : 14-Pick-ups Leves - Neacional Pagsageiros 15 :
Cobertura  : 05-Valor de Mercado Referenciado
Regidio - 054-Sorocaba-cidade’e Re Franquia : 04-Reduzida
CEP Pernoite: 18056100 ' CEP Circulacio

- 18056100
Sist Protecdo : NAO H-2 &nbsp. 1085763784700 4700 N -
Cédigo CI : ‘
Nivel de
Bonus
Solicitagio
de Vistoria
Beneficios

1 00 - 0,00%

- Veiculo sujeito a Vistoria (Esteritem foi escolhido para modalide SelfVistoria)

Assisténcia 24hs com Guincho limitado a 200 km, 26. Guincho 100 km no mesmo evento, Pacote de
o - Beneficios HDI, Téxi sem Franguia, Servigos. Residenciais, 7 dias de Carro Reserva quando Terceiro
C (sem ar cond), 7 dias de Cairo Reserva, Vidros com franquia de RS 200,00, Vidro Lateral com franquia

de R$ 110,00.

Coberturas Auto (Valores em RS) o | LML . Prémio Prémic Anual Franquia .
Casco ' : 100,00% tab. FIPE 1.994,69 - 199469 193825
-Danos Materiais ' 70.000,00 389,97 389,97 0,00
Danos Corporais 50.000,00 140,47 140,47

Morte 5.000,00 38,21 3821

Invalidez Permanente 5.000,00 20,62 20,62

| 2.583.96

Clausulas ¢ Condigoes o

53 0040 - Danos Morais nae Contratado.

Condutor : Manoel Luiz Moreira Junior - _ . Data de Nasc.: 15/11/1974

Faixa Etaria do Condufor . Idade entre 43 249 Anos ‘

Sexo

+ Mascline
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. . . . . . s
b Santander S Santender | 0337 | 03399.74503 10900.004549 44522.901014 1 79580000033554
cimento " Parcala - Local de Pagamasnta. R
072019 016/010 Pagar preferendialmente em agencia do Santander 221071 201 9.
neiaf Cédigo do Banakiciirio Beneficlido Agdncial Codigo do
064277450109 - HDI SEGUROS. S/A - CNPJ 29,980, 158/0001-57 - AV Eng, LuixC, Berrine, 851 - So/60 . 0642I?4501 0¢ -
50 Nidnero Dmdoboummtn‘ - N* do Documents Espécie DOG Acalie Data do Procassaments Hosss Nimern - o
45444522.9 | 241012018 ' ' 01.037.431.266034.000000 : 2510218 ) 45444522-9
TALOR TG ROCUNMENTO Vs do Banco Cantelra Tepicis Quantidads Veler do Documents {=) VALGR B0 GOCUMENTO -
335,54 RCR. - 09« wevTienan 54 35;54
wscontol/Abstimentes i mﬂ'ﬁﬂbdi" ponsabilidade di Benetict ' {~} Dascorto/Abatimentos
O5/082: 1%393!“@“{;;?%?‘ d;a Ita & RS 6,7
Ate 019 cobrar a0 dia e multa de 1.
wiras Dedocdes {4} Outras Dodugdes
, Pago com RAO3Pareela
toralulty . Nao receber apos 05/08/2019, ‘ — . . A A Wornnats
: . Oar?aopaga;g?;dspnmenmparaehsmpﬂcammeancdamemodaapmce, FEDERAIS / BIAS )
: desde o inicio de vigencia. - :
Yu*as Acréseimes . O.r:aopagam&mndasdsmalspefcelammpﬁcammcamelamenmda ieTermo de Colaboracdo n? | o) ovies Acrsscimes
: o -1 —
; p nos termos da dausula de framonamen{o da premio contida nas condicoed gerais = 5 o
or Cobrado iy ooy ;mq / El \ z % (o Valor Cobrad
lﬁot‘ . Pagador: -
HOCIACAD BETHEL ASSOCIACAC BETHEL 7184907900030 £y # L‘
fg«gggoeasn RUA PROFESSORA HORTENGIA SOARES DO AMARAL 420 RS 3 29
T ENCIA SOAES DO 18056-100 SOROCABA SP _
ARAL 420 dor ! Avalista _ .
i ' ; l"m . N
S . -
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" PAGADOR:

2210712019

" Banco do Brasil

. Pagamento de titulos com débito em conta corrente

22/67/2619 - BANCO ‘DO BRASIL - 13:12:26
651106511 . ' 063

'COMPROVANTE DEVPAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-@ CONTA: - 3.251-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
.83399745631899996454944522991614179589936533554
BENEFICIARIO:

HDI SEGURGS S/A

NOME FANTASTIA:

HDI SEGUROS S/A

CNP3: 29.988,158/6601-57

- SACADOR AVALISTA:

HDI SEGUROS S A

CNPY: 28.980.158/0061-57

ASSOCIACAO BETHEL
CNPJ: 71.849.073/0083-30 -

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

- 20\ /81783
ns 235 54

NR. DOCUMENTO  72.202
"™TA DE VENCIMENTO 22/a7/2019
-4TA DO PAGAMENTO ) 22/87/2019
VALOR DO DOCUMENTO - ' 335,54
VALOR COBRADO 335,54
NR.AUTENTICACAD ) B.2A9.533.79C.1F7. Bsa

central de Atendimento BB

4084 eopl Capiteis e regices metropolitanas
e36e 729 @@ol Demais localidades ‘
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC :

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

asep 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento. .

_Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
99 729 Q688
mformacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros. produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por : J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
Jo479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacgéo efetuada com SUCESSG,

2210772019 13:04:59
22/07/2019 13:112:25

Transagao efetuada com sucesso por: J§479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

https:!laapj.bb.cam.brlaapjlhnmevz.bb?tbkenSessao=‘t301 78aec856ee1d0d62dbf209785081#

25
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, . : - -~
N da Conta: D322408081 v www.vivo.com.br/imeuvivo ’z‘b
Més de referncia: O7IR010 ‘ _ N :
Perfodo: 02/06/2014 a 010712019 - Fale conosco: Central de Relacionamento

Deta de emissdo: 040712019 * Central de Refacionamento: *8486 ou 1058

Telsforica Brasi S.A.

Av. Engenfieim Luiz Carlog Berrinl, 1376 -
CEP 04571-836 - S0 Pauk - 5P

|.E.; 408383940112 o

CNPJ Mafriz :02.558.1570001 52

CNPJ Filial :02.558.457/0001-62

ASSOCIACAC BETHEL ' ,
* R PROFESSORA HORTECIA somls po AMAZE G0 Recursos
JARDIM ITANGUA ‘

© 18066-100 SOROCABA - 5P FEDERAIS / SIAS
' Termo de Colaboracso n® : /\
Ezg \ (\ , 2 \ I 5 2 ' Vencimento / :
‘ 25/07/2019
RS ZL\ i N Q)% / Total a Pagar-R$
241,68
Planos Anatet ' M
D93POS/SMP - NAG SMARTVIVO EMP 4G5 100 5P
Oque esté sendo cobrado ’ : Quantidade de " Quantidade de Vaior Total
. : PlanofPacote | Niimeros Vivo R§ -
Servigos Contratados :
"I MACIONAL SMARTVIVO EMP 4GB 100 5P 2 2 309,98
-~ FRLD ILIMITADA SP . 2 2 3740 -
PCT ADICIONAL 1GB 46 P COMP 2 2 0,00
ILAHTADO NAC VOZ ONOFE EMP 2 2 88,30
Subtotal ‘ - - o . 435,68
Utilizaggio Dentro do Plano/Pacote ' Incluso Utiizado
zagie ) Plano/Pacote . Minutos/Unidades -
FRANGLIA INTERNET COMPARTILHADA 10,0068 83168 0,00
FRANQUIA DE INTERNET MOVEL 10,0038 55368 000
FRANQUIA DE TORPED(D SMS ‘ _ 20,060 3 : 2,00
FRANQUIA DE VOZ OFFNET 200 rrin - 5,00
FRANQUIA SLIMITADA VOZ NAG ON OFF £0.000 min - c00
FRANQUIA ON-NET ILIMITADA - - 0,00
SERVICOGESTAD . - . 38mds. 0,00
Utilizaglio Acima do Confratado - '
intemet - Tarifagiy MB/KS . : 27868 0,00
Ligacles de Longa Distancia. : 07m48s 0,00
Subtotal : _ _ 9,00
Servigos Utilizados em Perfodos Anteriores _ :
intsrmet - Tarifagio MB/KB T28,64MB 000
Subtotal : 8,00
Servigos Telefénica PBrasil 02.558.157/0135-74 o
Assinatura - Servigos Contratados . - " 60,00
Subtotal o - 80,00
" Qutros Langamentos ‘
Descontos/Promogbes . . 254,00
Suhtotal : 254,09
\TOTAL APAGAR : 244,68
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE ‘ ,
O rolatéria detathado estd disponivel em www.vivo.com.brimeuvive & pode ser solicitado impresso, de forma permanents ou ndo, N
- Em 30/11, ocorreu a incorporagdo da Telefonica Data S.A. pela Telefdnica Brasit S.A. A partir de 142, os servigos serdo prestados e '
faturados pela TelefSnica Brasil, sem necessidade de qualquer providéncia do cliente e os valores e beneficios dos servios
\ permanecerdo iguais. ‘ '

Agradecemos pagamenios recebidos até a emissdo desta odnta. Martenha o pagamento em dia ¢ evite a suspens&o parcialfotal dos servigos e aindlusao nos orglos de protecdio do
orédio: Para pagameios apds o vencimento serdio cobradas encargos de 2% e juras de 1% a0 més em conta futura.

vivo

Nome do e ‘ — B Vencimenio Toldl a Pagar - R$

ASSOCIACAO BETHEL 250712018 T 241,68 )
| cooDébinAuomsico 03234080918 | wrdacoma 0323408091 | MésRelownca 0772018 J
{_ 848200000020 (416800800011} 103234080911 ){{ 071951807253 )| Auterficagio Mecanica I

T



2210712319

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL.
22/87/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO -  13.12.26
6511606511 :

" COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-0 CONTA: L B.251-4
EFETUADC POR: ALICE 5 FRAGA

Convenio VIVO SP :
Codigo de Barras  84620008002-9  41580030001-1
18323408091-1 = ©7195198725.3

Data do pagamento 22/07/2019

Valor Total ‘ 241,68

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
~ de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitide

apos a quitacao. ’

Termo de Colaboracio n®

Pago com Recursos
FEDERAIS / 8IAS

200 /21755
xs_L41.G8

Agssinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNICR
! J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacaoc efetuada com sucesso.
B

2200712018 13:07:50
22/07/2019 13:12:25

’rransagéo efetu_ada com sucesso por: J9479980. ALICE SILVEIRA FRAGA.

https:llaapj.bb-.com.brlaap}lhomeV?.bb?tokenSassa0=1 36178ae0856ee1d0d62dbf2907850814#

45



dota Fiscat de Servigos Eletrdnica 01,’07{19 T 265

. Nimero da Nota -
Prefeitura de Sorocaba : 00000087
T Data e Hora de. Emiss&o
. SECRETARIA DA FAZENDA 01/07/2019 11:26:01
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NESe |Cidigo de Verificagdo '
- 6afob517

PRESTADOR DE SERVICOS /
Nome/Razdo Social: HERBERT RICHER GARCIA 36049683808 ME
CPF/CNP); 23.490.350/0001-89 Inscricdo Municipal : 000341806

Enderegd: AVENIDA POUTOR ARMANDOQ PANNUNZIO, N°1970 - BOX C FUNDOS - BAIRRO REGIAO OESTE -
CEP:18050-000

i -Mummplo SOROCABA

“UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

X

Nome/Raziio Social: ASSOCIACAO BETHEL /
CPF/CNP): 71.849.079/0001-78

Endereco: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARA!., N©381 - 387 - JARDIM ITANGUA II - CEP.18056-100
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: bethel@bethel.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

o

Descngao
EONTRA S MENSAL. ) .
[Fribta__ ol [ftem T _ Qtde] Unitario R$] Total REH
SIM CONTRATC MENSAL : . i1 175,00 175,008
Pago com Recursos
FEDERAIS / SEAS
Termo de Colabora géo n?
20\ BVESD
RS ﬂi_%___
T
PIS(0,0000%); COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): ,ﬂi (0,0000%): CSLL (,0000%);
R$ 0,00 —__R$D,00 R% 0,00 /S _ R$0,00 : R3 0,00
, VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 175,00
Valor Total das DedugBes: Base de Calculo: iquota: : Malor do 185;
: R$ 0,00 _R$ 175,00 0,00%) R$ 0,00
: A / . QUTRAS INFORMACOES 7
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07 /2019 “ributacdio: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP S Incidénda: SOROCABA/SP

‘Recolhimerito: ISS A RECOLMER PELO PRESTADOR ) &
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servige: 1401 - Lubrificacio, limpeza, lustrac8o, revisio, carga e recarga, conserto, restauracdo, blindagem, manutencéo e
conservagdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equlpamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes

‘empregadas, que ficam sisjeitas ao ICMS)

https:waw.issdigitalsud.com.br]nfse]notaFiscai.php_?id_‘nqta__fiscai;NIASMz‘x“lMzc:&confirma:Uw::&temPrestadar:Uw:: Pagina 1 de 1

i



LU0 : - : Banco do Brasil

PROC. ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia ‘ 65110 :

Conta corrente . 3281-4 ASSOC.BETHEL CASAS LARES
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV} 2084 FERROVIARIOS
Conta corrente (com 203701

Bv)

cpE - 360.496.838-03 Pago com Recursos

Nome favorecido ~ HERBERT RICHER GARCIADE OLIVEIRA FEDERAIS / SIAS

Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES |  Termo de Colabora cdo ne

NGmero documento  72.205 . ?Q ‘ 0 y

Valor C . 175,00 : \q / KJ\ ?5 %

Data transferéncia  22/07/2019 _

“C" - CPFICNPJ RS 1 [4) A

diferente ' )

Autenticacio SISBB  7TEDBOBSBESAATSEA .

” inada por 36036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 220712019 13-10:53
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 22/07/2019 13:12:25

- TransagZo efeluada com sucesso.

Transagfio efetuada com sucesso por: J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

: https:l/aapj.‘bb.com.briaapjlhome\fz.bb?tokenSessao'—'TSG‘l 78aec856601d0d62dbI2007 8598 14 ' 5/5
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~\

I

ﬁ Bradesco , 237-2 I 23790.09505 90000.018367 16024.1 09007 6 79670000000100

LOCAL DE PAGAMENTO

PAGAVEL PREFERENCEALMENTE NA REBE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO

VENGIMENTO
i 314077201 9‘/ ’

BENEFICIARID AGENGIAICOD BENEFICIARID
SINDICATO DAS IplngTU!GOES- BENEF, FILANTROPICAS E RELIG. SP 0095-7/0241090-7
"DATA DOCUNERTO NUMERO DGCUMENTO " PARGJPLANG | AGEITE DATA PROCESS NGS50 NUMERD
17/08f2019 00000183616 o1/2 N 05/06/2019 09/00000183616-4
SO BANGO TP CARTEIRA ESFECIE QUANTIDADE VALOR VALOR DOCUNENTG
: a9 out | % L‘ X g

INSTRUGOES  {JEXIQ D SPONSABILIDADE DO BENEFICIA

\RIG)

CONTRIBU](}AO NEGOCIAL ANO 2019 - PARCELA 1/2

NAQ RECEBER O PRINCIPAL SEM OS JUROS DE MORA.
APOS 0 VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS DE 1% a.m. DE MORA
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO.

PAGAMENTO DA CONTR!BUEEAO NEGQCIAL PREVISTA NA CONVENCAO

COLETIVA DE TRABALHO

0S TERMOS DA LEGISLAGAC VIGENTE.

Gy DESCONTORBATHENTO

) OUTRAS DEDUCOES.

) MORANULIA

[+) QUTROS ACRESCIMOS

[ —

& vuo?cﬁ"mo gg l} 2 8:}-}7

PAGADOR

ASS0C BETHEL CNPJ: 71845079000330 )
H PRFA HORTENCIA 3 DO AMARAL 283 388 JARDIM ITANGUA

18058-100 SOROCABA SP

SEQ: 00501 CARNE: 006251

1l

AUTENTICAGAC MECANICA-Fizha de Compensagdo

D
B :b‘-’ [arelyy néCU"i g8
or

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

E{}\S : 5!}525
re_ B4 RN




061’08[2019 ’ ’ ' Bance do Brasil

(G335061607985497013

Emisséo de comprovantes - 30 nivel 06/08/2019 16:18:56 -
96/08/2618 - BANCO DO BRASIL -  16:18:57
651106511 - . 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ‘ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-0 - CONTA: 3.251-4

BANCO BRADESCO S.A.

o g

23798995659060001836716624109007679670060000100

BENEFICIARIO: _ ‘

SIND INST BENEFICIENTES Pago com Recursos
NOME FANTASIA: ‘ 1S / SIAS
SIND INST BENEFICIENTES _ FEDERA . e
CNPI: 65.718.751/6001-33 . Termo de Colaboragaoc n=
PAGADOR: . : ‘ 3
ASSOC BETHEL o \ \

CNP3: 71.849.879/0003-30 /
MR, DOCUMENTO  73.10 a Q

" A DE VENCIMENTO 31/97/2019 RS q%t\ %?’ o
DATA DO PAGAMENTO 31/07/2019

VALOR DO DOCUMENTG 984,88

VALOR COBRADD 7 984,88

NR. AUTENTICACAD $.89C. 7EC.345.519.D2E

hitps:/faapj.bb.com.briaapifomeV2.bbMokenSessac=fach35e40e5e063248836815b1eaTadd# 42



Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: Documento ami.
tido por ME ou EFP optante pelo Simples Nacional, ndo gera

gireito de crédito fiscal de ISS e IPI.

2O\% ;21753

rs_398 26

RECEBEMOS DE OLIVEIRA E BRITC COMERCIO E SERVICOS L’I"DA OS PRODUTOS/SERVICCS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADCO NF-+
N° 060.000.238
DATA DE RECEBIMENTO ‘IDE&H’IF{CACAO E ASSINATURA DO RECEBEbOR ‘
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO '
O sErvicosLpa | remisamaes | ([ Eiﬂll!liﬂlilli%ﬂEﬂllliﬂiﬂmﬁlEllﬁliﬁllﬁﬂlﬁ
is nica
E SERVICOS LTDA 0 Eonatn
1« Saida 1 CHAYE DE ACESSO
. . N° 000.000.238 3519 §727 2709 8100 0143 5500 1600 0002 3815 5006 5723
RUA ANTONIO FERNANDES, 421 - - JARDIM GONCALVES, Lo Consulta de autenticidade no portal nacional da
Sorocsba, SP - CEP: 18016510 - Fone/Fax: 1521042698 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda, gov.br/partal. ou no site
Piagina 1 de 2 da Sefaz Autorizadora
. | NATUREZA DA OPERACAD FROTOCOLO DE AUTORIZACAD BE USO .
VEND DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA POR TERCEIROS 135i90537129688 26/07/2019 16:44
" INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
798038035118 27.270.98 1/0001-43
DESTINATARIO/REMETENTE -
ROMI/RAZAD SOCIAL / CNPICFF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES 71,849.079/0003-30 | 26/07/2019 .-
ENDEREQO R . : BAIRRO/DISTRITO CEP . DATA DR ENTRADAEADA
RUA PROFESSORA HORTENCIA DO AMARAL, 381 § JARDIM ITANGUA 18056-100 26/07/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAD BSTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sorocaba 34117977 SP 16:39
FURA
CALCULQO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO TCMS VALOR DO ICHMS BASE DE CALCULGQ DO ICMS ST . VALOR DO ICMS 5T | VALOR TOTAL DOS PRODUTCS
0,00 0,00 0,00 0,00 398,26
WALOR DO FRETE, VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DOIFI | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 398,26
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ 50CIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CheyCeF
: S - Sem Frote
ENDEREGQ MUNICEPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
GUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAOD PESO BRUTO | PESO LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODAFTO/SERVIQO ROMSH CST | CFOP | LNHD. Qro. VLR UNIT. { VIR TOTAL BC ICMS VLR ICMS ik ‘Ig-;!% Ags ]
17 "I Djetergents 5its tradicionad 34022000 ] 0400 j5102 | UN 2,0000 9,8000 19,60} 0,00 6,00
13 M pesinfante frvanda SLT 25289019 fosoo §ss05§ UN | 20000 75900} 15,98 0,00 0,00
15 | Desinfetente Bambu 2828901 0500 }5405} UN 2,0000 10,9900 71,98} 0,00 9,00
28, \ Sgbio em pb kg 34011500 0400 Jsi6z | UN 600K 7,590/ 47,54 B0 6,00
' $SACEG DE LIXO 1001 REFORCADO PCT O/ 20 UNID | 39232910 0500 [5405 | PCT 10006 18,9500 18,99 0,00 0,00
2 “{SACO DE LIX0 0L REFORCADO (PCT O/ 30 UNID) ] 39232910 | 0500 {5405 | PCT 1,0000 19,9960 19,991 0,00 0,06
11 “4SACO LEXO 40L PCT Cf 50 UNID 35232910 {0400 | 5102 PCT 1,0000 21,9900 21,99 9,00 9,06
26 “lEspone mulfuso of cabe 14049000 Jo400 5502 | UN | 20000 9,9900 19.98 0,00{ 0,60
21 “Wassoura nylen 96039000 o102 fs102] UN 3,0000 3,5500 25,55 0,00 0,00
22 S - pelo 95020000 fotoz stz v | 20000 19,9900} 3998 000 0,60
5 _ |saBAOBARRA pct 5 34011900 {0500 §5405 | UN 4,0000}. 7,9900/ 31,96 0,00 0,00
) : LUVA DESCARTAVEL 40151900 $0500 | 5405 | UN 2,0000 19,9900} 39,98 0,00 0,00}
2 _;' ILUVA LIMPEZA TAM M 40151960 0500 {5405 § UN 4,0000 4,2900 19,56 9,00 0,00
27 \ LIMEA ALUMINIO 5 LTS 34022000 ] 0500 | 5405 | UN 2,0608 18,5500/ 37,10 o—,mi 9,00
27 ,: LUSTRA MOVEIS 200ML 34022000 foso0 Js4051 U 4,0000 2,9000 11,60 0,00 L
27 “|vEra MULTI USO - FACILITA SO0ML 39022000 10500 §5405 | UN 2,0008 29900} 598 0,00 4,00
CALCULO DO ISSQN Pago com Recursos
INSCRICAS MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCHLO DO BSON
FEDRHRXTEY sias
DADOS ADICIONAIS Termo de Colaboracio ne
INFORMAGQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO




06/08/2019 ’ Banco do Srasil

SISBB - SISTEMA DE INFGRMACOES BANCO DO BRASIL
85/68/2819 « AUTOATENDIMENTO - 16.18.58
6511086511 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-@ CONYA: 3.251-4

FINALIDADE: 87 PAGAMENTO FURNECEDORES

REMETENTE : ASSOC.BETHEL CASAS LARES

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. Pago com Recursos
AGENCIA: 4445-8 - SICOOB COOPERASG

© CONTA: 5,113-6 FEDERAIS / SIAS

© FAVORECIDO: OLIVEIRA E BRITO COMERCIO E SERVICO Termo de Colaboragdo né¢

CPF/CNP3: 27.270.981/0091-43 : 5. -
VALOR: R$ 398,26 &3\(\ 151\15 ?1

DEBITO EM: 31/07/2019

DOCUMENTO: 873162 o RS 30(% ?,Q)

AUTENTICACAD SISBB: ©.7CD.175.3C7.6BB.5C5

Transacho eloniada com SUCesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

.

h@s:llaapj.bb.cam.brlaapjfhomeV2.bb?tokenSessao=facO35e49e59063248&36815b1 ealadd#



‘EBEMOS DE MACER DROGUISTAS LTDA 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO, j NF,, e
BSAC: 28T16:22:55/16/2019 VALOR TOTAL: RS 73,11 DESTINATARIO: ASSOCIACAD ETHE’. CASBAS LARES - RUA RUA PROF HORTENCIO
{RES AMARAL., 398 JD ITANGUA SOROCABA-SP o
% DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAQ E ABSINATURA DO RECEBEDOR N°. ﬂﬂ‘!-024‘013
. Série D02
IDERTIFICACAD DO EMETENTE
DANFE
Documento Awxiliar da Nota |
Fiscal Eletrénica
MACER DROGUISTAS LTDA o ENTRADA
I II;.{OSBERTO ngsiglfSEN, 35 1 : SAIDA CHAVE DE ACESSQ
ARD ANTA R IA - 18090-000 -
SOROCABA - SP Fome/Fax: () 3237.5383 N°. 000.024.018 3519 0671 4480 4700 2104 5506 2000 6240 1810 2230 5934
Série 002 Consulta de autenficidade no portal nacional da NF-¢
Folha i/1 : www.nfe. fazenda gov.br/portal ou no-site da Sefuz Awmtorizadora
{TREZA DA OFERACAC FROTOCOLO DS AUTORIZAGAG DE USO
VENDA MERC ADQ RECEB TERCEIROS 135190463168758 28/06/2019 16.23‘07

RICAC ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIHUT.
669016081110 _ 71.448.047!00;1—04 .
ITINATARIO/ REMETENTE - - 2
1E FRAZAO SOCIAL o ]CNP.F /CPF DATA DA EMISSAO ]
SOCIACAO BETHEL CASAS LARES . . 71.849.079/0893—30 28/06/2619
ERECO ‘ BAIRRO / DISTRITO DATA DA SATDA
JA RUA PROF HORTENCIO SOARES AMARATL, 398 I JD ITANGUA * 180656-160
SICIFEO ‘ LIF FONE / FAX INSCRIQRO ESI'ADHAI. HORA DA SAlDA
IROCABA SP 3217-6163 : }
[‘U’RAJDUPLICATA -
001
. 2800712012
T RSBI
LCUL, ) IMPOSTO : N
EDE mmmemam Iaass DE CALL. ICMBST. . |VALOR DO 1CMS SUBST. VALOR WM. IMPORTACAD  |VALOR DO PIS  {VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0.00 0,01, 0.80 0,80 0,00 0,00 73.11
RO FRETE VALOR DO SEGURO - |DESCONIO GUTEAS DESPESAS VALOR TOTAL DO 151 VALGR DA COFINS |VALOR TOTAL DA NOTA
0.,1}01 0.90 0,08 0.00 0.00; 0.00 73,11¢
ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS ‘
VE [ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA {cumaom l?mcanovatcm.o ToF CNPL/CPR ] ]
ACER DROGUISTAS LTDA 1 (0) Emitente 71.448,047/0021-04
IERECO {ammcﬁto UF  (INSCRIGAQ ESTADUAL
VENIDA. ROBERTO SIMONSEN 35 SOROCABA sp 669016081110
ANTIDADE MARCA FUMACAO PESOBRUTO FESC LIQUIDO
1 UN 1 0.000: 0.600
DOS DOS PRODUTOS ! SERVICOS
GO PRODUTO DESCRIGAO DO FRODUTO/ SERVICO NeMsH [osT] crop | N | quant | VATOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR [ALIZ| aLio.
15318 * DEPAKENE 250MG 25CAP 30049099 | 060 | 5405 [ UN L,o000] 12,9160 1891 0,00 0,00 000
. Lote: 1072184 Quant: 1.000 Fab: 28/02/2019 Val: 31/08/2020 :
e __|Anviex: B00000000000PMC:2405 . _____ b _____ L ___ | ___| S I WSSO SNSRIV IV SUNUUIS S A
10278 * NEOZINE 25MG 20CPR C1 30045079 | 080 | 5405 1,0000] %7500 873 0,00 0,00 000
Lote: ORAO1 162 Quamt: 1.000 Fab: 12/01/2019 Val: ‘
,,,,,,,,, 31@112@2}ME%M@QEMQJ}}%_““_- IS N NN NN S NIV W WU RN S N SUSS,
10278 [+ NEQZINE 25MG 20CPE.C 20045079 ] 060 | 5405 | UN L,0000] 87500 8,75 0,50 0,00 0,00
Lote: RV4003 Quant: 1, DDOFab 30/03/2019 Val: 30/09/2020 .
o |Anvisa: QOOOOD000C0CO PMC: 2213 b L] e ] et e
_1034064. _ IBEPANTOLBABYCRESOGROFE . ____________L 33049990 1 060 ) $405 | UN L0000] _13,1900)  12.1% 080 000y | 0000 .
_ 43940 DERMACYDBABYZ200ML _ _________________[ 34013000 | 060 | 5405 [UN| L0000 245100 24511 000} 6oy | JLUYY U S §
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®
o]
g\ 5\ E5%
rs €3, 34
ADOS ADICIONAIS
FORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

f. Contribuipte: RED BC ICMS DECR . 48.859 2004 Pedido FP 13981 Pedido Cliente mill CST=060 ICMS Rec.p Subst. -
ib.Dec.52364 67 BC.Iems 0.00 Vilems 0.00 BC.St 0.00 Tems S1 0.00

inpressn em OSGTR2009- 17:29:16

DioeNFePHP ver- 2117 Powezed by NFePHP (GNUIGPLYS GNULGPLY3) © www.nfephp.or



JBEMOS DE MACER DROGUISTAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABATXO. NF-¢
SAG: (2T14:21:46/07/2019 VALOR TOTAL: RS 30,28 DESTINATARIO: ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES - RUA RUA PROF HORTENCIO
163 AMARAT, 308 JD ITANGUA SOROCABA-SP . : i
DE RECERIMENTO TOENTIEICALCAO E ASSINATURA DD RECEBEDOR Ne. 0}"‘9"124-969
, [ Série 002
“““““““““ TR B  S——
: . Documento Anxiliar da Nota i i
- : - Fiscal Eletrdnica
MACER DROGUISTAS LTDA 0 - ENTRADA ; e
JARD I%iOBERTE ggdsggam, 33 1 -SAIDA CHAVE DE ACESSO
\ -1 : g N
T . s N*. 000.024.060 3519 0771 4480 4700 2164 5560 2000 0240 6910 2233 8981
Série 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
: Folha 171 www.nfe.fazenda.gov.br/pottal on no site da Sefaz Autorizadora |
REZA DA OPERAGCAO o . FROTOCOLO DE AUTORIZACAC DEUSD 1
) VENDA MERC ADQ RECEB TERCEIROS 135190471530872 - 42/07/2019 14:21:59
TCAD ESTADUAL T |INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. lczm )
669016081116 - 71.448.047/0021.04 _
FINATARIO / REMETENTE - ’
EFRAZAQSOCTAL CNPJI/ CPF < DATA DA EMISSAO )
SOCIACAO BETHEL CASAS LARES [ 71.849.079/6093-30 02/07/2019
RECO BATRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA \
‘A RUA PROF HORTENCIO SOARES 18056-100
plesizio] - TNSCRICAO ESTA!?UAL FORA DA SAIDA
ROCABA 3217-6163" ' ‘
URA/DUPLICATA  / -
GOL[ 5 ii
X oye8rze19]
: —_RE X [‘-ﬁv
CULL L IMPOSTO ™ - ,
IDECALCTIO DOTCMS |VALOR DO ICMS YBASE DECALL. ICMS 87, |VALOR DO ICMS SUBST. VALOR IVE. IMPORTACAG Iwu,oa DOFIS |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
) 0,00 0.00 ) 0.60 0.00! 0.60 0,60 30.28;
OR DO FRETS VALOR DO SEGURD DESCONTO GUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO L PALORDACOFINS [VALOR TOTAL DA NOTA
2.00 0.00 0.60] 0,00 000 0.00 3028
\NSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
6/ RAZAC SOCIAL ] POR. CONTA COBIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNEJ/fCPE. 1
ACER DROGUISTAS LIDA (0) Emitente 71.448.847/0021-04
ERECO ] MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
TENIDA ROBERTO SIMONSEN 33 SOROCABA SP 669016081110
NIIDADE [ESPECIE MARCA RUMERACAC IPESO BRUTO FESO LIQUIDO
i N ) 1 9,000 0,000
DOS DOS PRODUTOS f SERVICOS
160 PRODUTO) PESCRICAQ DO PRODUTO/ SERVICO NOMSH | O/CST | CROP QuawT | VALOR | JALOR BLALC | VALOR | VAR AL atigmr )
1018819 IDICLOFENACORES2OMECIM _ ___________| 0039047 | 060 | 405 [UN] __1L0000] 97600} 9761 900} 000: | oS00
76916 |{PRELONESUSPSOML . ... __ . .1 300439691 060 [ 5405 UN| _ _L000O| 20,5300¢ 20521 009y 080 ] AL T
" pago com Recursos i
FEDERAIS I SIAS
— Termo de Colaboragdo n® ’
I\ VTR
RS N A
ADDS ADICIONAIS )
RESFRVADD AQ FISCO

H

{FORMACOES COMPLEMENTARES

& Contribuinte: Pedido FP 13987 Pedido Cliente null CST=060 ICMS Rec.p Sibst. Trib.Dec.52364 07 BC.Joms 0.00 Viicms 0.00

.5t .00 loms St 0.00

:

Impresso em D2O7/2019 14:22:05

DanfeNFePHP ver. 1117 Powered by NFePHP (GNURGPLVF GNU/LGPLv3) @www.nfephp.org



EBEMOS DE MACER DROGUISTAS LTDA 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. NFE-e
35A0: 04T08:46:5807/2019 VALOR TOTAL: RS 56,34 DESTINATARIO: ASSQCIACAQ BETHEL CASAS LARES - RUA RUA PROF HORTENCIO
RES AMARAL, 398 ID ITTANGUA SOROCABA-SP
4 DE RECEBIMENTOQ IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NB' 00‘!'024‘ 180
| [ Série 002
TDENTIFICACAD DO EMITENTE ——
DANFE ,
Documento Auxilier da Nota
- : Fiscal Eletronica !
MACER DROGUISTAS LTDA o-armaoa (7]
ROBERTO SIMONSEN, 35 - A Y. 6at CHAVE DE ACESSO
JARDIM SANTA ROSALIA - 18096-000 1-8aIDA ‘
SOROCABA - SP Fone/Fax: ()3237-5383 N, 000 ﬂz 4100 3510 0771 4480 4700 2104 5560 2600 0241 0010 2235 2562
‘ Consulta de antenticidade no portal nacional da NF-¢
Foflza 1/1 werw.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefez Autorizadora
IREZA DA.OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA MERC ADQ RECEB TERCEIROS - ' 135106477027176 - 04/07/2019 08:47:16
RICAG ESTADUJAL - TNSCRICACQ ESTADRUJAL DO SUBST. TRIBUT. CNPS .

669016081110 71.448.047/6021-04
TINATARIO/REMETENTE i T ~
[E / RAZAD SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAOQ / -
SOCIACAO BETHEL CASAS LARES ' i 71.849. 679!0003-30 04/07/2019
ERECO BAIRRGH DISTRITO Tcep GATA DA
A RUA PROF HORTENCIO SOARES AMARAL,, 398 JD ITANGBA 18056-100
BCIMO TUF FONE / FAX TMECRICAC E‘H‘ADUAL HORA DA SATDA
ROCABA ‘ s l 3217-6163" : }
‘URA { DUPLICATA, ~\ 7 o S
: uafomggzli /< o
i .~ _RS5934) 5\

LUy TMPOSTO N
EDECALCULO DOTCMS [VALOR DO IOMS BASE DECALC IEMS 8T, WALOR DO ECMS SUBST. VALOR DvP. DMPORTACAD VALOR DO PIS FIALOR TOTAL DOS PRODUTCS
. 8,00 0.00 6.00! 0&0! .00 4.00 59.34] .
OR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO CUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO THT VALOR DACOFINS | VALOR TOTAL DANOTA
0,00 49.00 6.90 0.00 0.00 0.001 39.34
ANSPORTADOR [ VOLUMES TRANSPORTADOS : N
£E/ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT lvmmoovmcuw UF  [ONPJ/CPF - .
ACER DROGUISTAS LTDA (0) Emitente 71.448.047/0021-04
ERECO MURICIPIO OF  JINSCRICAQ ESTADUAL
TENIDA ROBERTO SIMONSEN 35 B SORQCABA SP | 669016081110
\NTIDADE MARCA NUMERACAD Imso BRUTO PES0 LIQUIDO -
1 ' UN i 0,000 0,000
DOS POS PRODUTOS / SERVICOS
GO PRODUTOY DESCRICAQ DO PRODUTO/ SERVIGD NCMUSH | O/CST| CFOP | UN | QUANT | VALOR | VALOR'T BCALC T VALOR TVALOR [ALIQ ] ariq.mr
5318 * DEPAKENE 250MC 25CAP 30045099 | 060 | 5505 ) UN 20000 189100 3782 0,00 0,00 0,00
Lote: 1072184 Quant: 2.000 Fah: 28/02/201% Vab: 31/08/2020 |
. ___l|Anvisa: 000000C00Q000FMC:2405 1 ______i___J ___] SN I SN SNSRI SR R ] ot
..3932___|FENERGAN2SMG20DRG . __.{ 30042075 | 060 | 5405 |UN| _ 20000] 10,7600) _ 2152 | 0G0y 0001 . so0) L
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
o Termo de Colaboragdo n?|
2N /8 E5)
rs O N o4
AbOSAD:QONm -
IFORMACGES COMPLEMENTARES RESERVADD AQ FISLO
£ Contribaiate: Pedido FP 13992 Pedido Cliente null CST=060 ICMS Recp Subst. Teib Dee.52364 07 BC.loms 0.00 V.Eems 0.00
C.510.00 Yerns, 5t 0.00

mpresco em OEAOTIOIG 08:47:30 ’ DanfeNFePHP ver. 2117 Poweredby NFePHP (GNU/GPLy3 GNUH.GPLvI) © www.nfephp.org



-EBEMOS DE MACER DROGUISTAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO,
ISSAQ: 04T13:15:55/07/2019 VALOR TOTAL: RS 11,10 BESTINATARIO: ASSOCIACAQ BETHEL

ARES AMARAL, 398 JD ITANGUA SOROCABA-SP

CASAS LARES - RUA RUA PROF HORTENCIO

"A DE RECERIMENTQ

HENTIFICACAD E ASSNATURA DO RECEBEDOR

N°. 000.024.165
Série 602

" IDENTIFICACAD DO EMITENTE - " i .
DANFE -l g | .
Documento Auxiliar dz Notz il i i \
Fiscal Eletronica b _
MACER DROGUISTAS LTDA 8- ENTRADA ) . i : ‘
RIS v PSS
ANTA. y ~ 18090060 .
SOROCABA - SP Fone/Fax: ) 32375383 N°. 080.024.105 3519 0771 4480 4760 2104 5500 2600 €241 0516 2235 8580
. Série 002 Consudta de astenticidade no portal nacional dz NF-¢
Folka I/1 1 www.nfe.fazenda gov.bi/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

UREZA DA OPERACAC

RICAQ ESTADUAL

VENDA MERC ADQ RECEB TERCFEIROS

TNSCRICAC ESTABUAL DO SUBST. TRIBUT,

PROTOCOELO DE AUTORIZACAQ DE UsQ

135190478046447 - 040712619 13:16:05 '
/)

669016081110 __71.448.047/0021-04
TINATARIQ / REMETENTE . g
E/ RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPR [DATA DA BEMISSAD
SOCIACAO BETHEL CASAS LARES 71.849.0'19/0003-39 04/07/2019
ERECO y BATRRO / DISTRITO CEP - DATA DA SATDA
[A RUA PROF HORTENCIO SOARES AMARAL. 398 - JD ITANGUA 18056-100 ] ‘
TRy ] i OF  |FUNE/FAX INSCRICAC ESTADUAL HORA DA SATDA
ROCABA SP 3217-6163" ]
URA/ DUPLICATA . .

801 ) \.| [-"

0370872019 b
—RS11.10 £

LULE  IMPOSTO Y
IDECA._JLODOICME [VALOR DO ICMS [BASE DECALC, JCMS S 1. Fm.on DO KMS SUBST. IVALGR IMP. IMPORTACAC  |VALOR DO PIS rm.on TOTAL DO% PRODUTOS |

.00 0.00 0,00 8.60 .00 .00 11,16
OR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO 7 ]oams DESPESAS VALOR TOTAL DO TP VALOR DA COFDNS [VALOR TOTAL DA NOTA

8.00 6,00 0.60 0.060 0.00 AL 11,16
NSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i
EimaziosocAL FRETE FOR CONTA. CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO fOF [CreI R 7 ]
\CER DROGUISTAS 1. TDA (0) Emitente . 71,448.047/0621-04
ERECO : MUNICIFIO UF | INSCRICAD ESTADUAL
ENIDA ROBERTO SIMONSEN 35 i SOROCABA Sp 669016681110
NTIDADE ES IMARCA NUMERACAG Iﬁsonmn‘o PESC LIGUIDO

1 UN 1 0,000 0,000/
S DOS PRODUTOS / SERVICOS ﬁ
GO PRODUTO) DESCRICAD DO FRODUTD/ SERVIED NCWUSH | O/CST| CFOR j UN | QuANT | VOE® | YRR | BEALC | VALOR TVALORTAHIOT 411,
1000338 INTTRATO MICONAZOL CRDERM 28GR~ ~ } 300490661 060 | 3405 fUN| 10000 1ptecel  1igol _ oeel _ oeal 0004 ___
i
Pago com ReCursos
— FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?
ML LN
rs 44,10

05 ADICIONAIS
RMACOES COMPLEMENTARES . RESERVADO AO FISCO
o{?glﬂ'b}nmes P%thD%a FP 13993 Pedido Cliente nutl C§T=050 ICMS Rec.p Subst, Trib.Dec.52364 67 BC.Iems 0.00 Vicms 0.00
t0.00 Iems St 0, .

Em;rem BOT2019 13:16:05 -

DetfeNFePHP ver. 21.17 Powered by NFeFEP (GNUVGELyE ONU/LGPIvE) © wwverfephporg
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Y5} Banco Mad S/ !341 oY 4 ~ Recibo do Pagador
«cal de Pagamento _ Vencimenta
6 o vencimento, preferencialmente no It e Apos o vencimento, somente no liad. ‘ 03/08/2019
neficiario Agéncia/Codigo do Cedente )
IACER DROGUISTAS LTDA 71.448.047/0021-04 2938/40673-9
Hado Documenic | No. documents Espédie dos.] Aceite | Data processamento s N R
08/07/2019 REN.1767-1 g1l N 08/07/2013
30 do banco Carteira Espécie . {Quantdade Valor -
| 108 R$
strugbes(Texto de responsabifidade do cedante)
fora didria R§ 0.12
lutta de 2.0000%( por cento ) apds dia 03/08/2019 Pago com Recursos T NoraiaTs
\pos o vencimento, cobrar Multa de 2,00% o : FEDERAIS / S1AS - )
; Yo. [ : =~ i
uros de 3,00% Termo de Colaboragdo n® (+)0utros Acréscimos
{ ') :
EQ-\Q‘ / Z; \ § f A

e s AT3RS

MACER DROGUISTAS LTDA _ '

AVENIDA ROBERTO SIMONSEN,35 JARDIM SANTA ROSALIA

" 3080-000 SOROCABA SP
agador - ‘ CPF/ GNPJ do Sacado
_ ASSOCIACAO BETHEL CASAS L_ARES ) 71.849.079/0003-30
'RUA RUA PROF HORTENCIO SOARES AMARAL,398 JD [TANGUA  Cédigo de Rabxa
18056-100 SOROCABA sP 109/00108943-1
Autenticaciic mecanica
Corte na linha pontithada

e T i oo imbibim. s . A oo i, b . et SMAPTTFY P bl U LR, T SO VT i AT V. i ST ST e el o, S s s, Sy e momme i i e

W pncoratisim  |344-7| 3419109008 10994.312031 84067.390009 1 79700000017383

:cai de Pagamen!o Vencimento

ité o vencimento, preferencialmente no !tau e Apos o vencimento, somente no al 03/08/2019
eneficiaio Agéncia/Codigo do Cedente
JACT - DROGUISTAS LTDA : 71.448.047/0021-04 i 2938/40673-8
Bla do wocumento | No. dosumento Espécie doc.] Acelte | Data processaniento TS

0B8/02/2019 REN.1767-1 DM N §8/07/2019
‘so do banco Garteira Espécie Quantidade Valor

108 B3 :

whrughes({Texto de fesponsabilidade do cedente) {-)Desconto/Abatimento
\iora diaria R$ 0.12 .
Multa de 2.0000%{ por cento ) apbs dia 03/08/2019 TriMoraMiata

Apés o vencimento, cobrar Multa de 2,00% e
Juros de 3,00%. (+)Cutros Acréscimos

I e TR A

“GPF 1 GNP do Sacado .

ador - .
ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES _ 71.845.079/0003-30
RUA RUA PROF HORTENCIO SOARES AMARAL,393 JD ITANGUA Codigo de Baba
18056-100 SOROCABA. sp : 105/00109843-1

Autenticagip mecanica Ficha de Compensagio

0 A A



Q5/08/2619 Banco do Brasi

@331051539080217013
05/08/2018 15:44:57

Pagamento de titulos com débito em conta corrente.

95/88/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:44156
651106511 . 6eeez

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSGC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.251-4

ITAU UNIBANCO S5.A.

34191693681099431293184967396669179709996917383
BENEFICIARIC:

MACER DROGUISTAS LTDA

NOME FANTASIA:

MACER DROGUISTAS LTDA

CNPY: 71.448.847/6021-84

PAGADOR :

ASSOCIACAD BETHEL CASAS LARES

,’“\3 71.849, e79/ae93-3e

NR. DOCUMENTD 80.501

DATA DE VENCIMENTO 83/88/2019
DATA DO PAGAMENTO 95/08/201%
- VALOR DO DOCUMENTO 173,83
VALOR COBRADO 173,83
NR. AUTENTICACAC 4.852.949,.CE0.F69.81B :
r - pPago com Recursos
Central de Atendimento BB AIS / S8IAS
4694 8091 Capitais e regices metropolitanas FEDER .
9800 729 9981 Demais localidades Termo de Colaboragdo n?
Consultas, informacoes e services transacionais. 20 q Z *
' \q s 0\35%

SAC
0380 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de , ‘ jﬁ&——————-—
produtos e servicos. ‘ RS ,

Ouvidoria

egpe 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
" endimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
asee 729 0888

informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por J5479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

Transacio efetuada Com SUCESSO.

05/08/2019 15:44:07
05/08/2019 15:44:57

Transagao efetuada com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

https:llaapj-.bb.com.brfaapjfhomeVZ.bb?tokenSéssawS‘l eb0ae59504020bd0fdat0eeTc73 ek

1



001/003

L R Tl
s

#

- y
@lmpoﬁante: Minha NET: 4 descrigio total h
Mantenha ey e-mafl o {nlefonas sempre atnalizadis. Acesse
ned.com.briminhanet, faga st login ou cadasire-se. @e NET VIRTUA + @ NET VIRTUA + 124 .17
Afengdo: ¢ cancelaments do seus Servigos NET, durants o pericds iz : s I
" pomaandatia rinima, e5tard sufelio A cobranga de mutta contraual. {i FONENETEMPRES 4 {
* PME BA MIGR TARZ FR3
Sirdtclube }f Valor total
| Cetstmmemmedionbidaodde | iﬁ 124,17 J
- .
; N\
CA S e vRTuA .
.._alidade HET VIRTUA + _ p
GL/07/19 A 3HTG. QFERTA CONJUNTA BL NET EMPRESAS TOMEGA (P FIXQ D + APLICATIVE 124,17 a8go com Recursos
Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA + 128,17
. Total NET VIRTUA + 12417 FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragio ne ///
P ALE S
s 320 A7 |
TUDO DE MELHOR DA NET,
AGORA ESTA NA CLARQO.

-Purad imexnte g ial He o3 gosne - {aso exislum services prestados £ nfio-cobrados, essss  Ligwe 0621 pars infermaciey, reclamagies oo REEISTROS DE ATERDIMENTO:
site nat.com.br serio inclesas nag suas pricimas faleras. eancefamentos (figage gratefa). 930187 .

- « Tyite o dastipaments de sew sinat afefuando o Deficlente Auditivo a de Fllaligumnm 707 -E Cuvidoria 08007010189 oO7I83015746421,
pagamento até 2 data do vencimente. NET fiiiadz an pmisn ealizar 2 lipacla 22m em telofoas adaptado som GOME2s3105INa,
Serasa/SCPC. . iswdﬁvn TOD (Dispositivo de Telecomunicagtos pata 007132422682388;
- Para pagamentys 2365 o yencimentos serdc cobradox surdos). 0GT182422563518

juros didgrios de 0,033% o multz de 2%, Ligns AB-TTTT pika alal

vTmgr 04 servipes (eusto e ligapsn loca),

mdlrsanto Wenic, financairue

i Autenticagds Mecinica

Pagamentos apds o vencimento serdoe colirados jurgs difrios de 9.033% e mofta de 2%. Os ensargos de pagamentas efeluados apds o vencimento serdo cobrados na préxima falura.

Aten %o efetue seus pagamentos nos bancos canveniados a segmr BANGO ERAE]ESCCI S.A., BANCC COOPERATIVO DO BRASIE SA, BANCO COOPERATIVO SICRED! S/A, BANGO DE

DO PARA, BANCO {TAU S.A., BANGO MERGANTIL DO BRASIL S.A,, BANGCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO
SAP.!T ANDER, BANESE, BANESTES S/A, BANRISUL, CAIXA ECONGM!CA FEDERAL, SITIBANK, CPFL

1L1A S4., BANGO DO BRASIL SA., BANCO DO ESTADRG

Cliente
_ASSGCIACAQ BETHEL

Identificagdo para Déhito Més Reforfncia
NET SERVICOS 0070081867280, Jutho/2019

- 08/08/2018

Vencimenio

Valor
124,17

201-0 90808007000-0 00164880445-6

"R bR



002/003

Discriminagdo do Servigo

BANDA LARGA oM
0L/G7/12 A 31/07/19 MENSALIDADE VIRTUA BL NET DMPRESAS 10MESA IP FINQ FID 29,29 117.37
SUB TUTAL EANDA. LARGA 117,37
VALOR [A NOTA FISCAL: 117,17
ITHS Base de CalcuTo: 117,17 Aliguota: 25,00¥ Valer: 29,29 .
& Reservato a0 Fisco ! - Ressrvado ao Fisco
) i 37BA 5ABS.268D. 2655, E082 . 081E.F782_3B0F
- Contribuizio paao Fisst 1% o Fimtiel 0,.3% sobre os valores d i -~ N a0 diente,/TV: Basp e Galoiin de {CIAS reduzica cant. A 18,1V do Anexs [ do Decreto 45.400/00 - S87- Ragime Especdal, Procasss 174 23083- H438N/A0/ Central de Atendiments

ARATEL 1331 7187 12741142 - TMFMS(NE&OFWS&ES% lCMSTD}'ALEZQ - RUST TOTAL 085 « FUNTTEL TOTAL 5,82

S o om, iz s e s, oVt v el e oo ol 8
A torta confurta NET Virka «+ & compostz pelo seu ko coniratada e acicasivgs digitals n
SUAANTS VIRUS PROTDHS 1 DDV CB- EMPRS 7 ‘ Pago com Recursos ]
T T T T T T T T e e e e e e — — -"—_FEDER_AIS_F‘.S'EA_S”H“—___T— ______

Termo de.Colaboragdo né

AL AKX
— | rs_A 4A J} -




08/08/2019 - Banco do brasit

@&

h g , G331081529752041018
- g | 08/08/2019 15:35:45
Pagamento de cutros convénios

SI$88 -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
98/08/2€19 -~  AUTO-ATENDIMENTO - 15,35.46
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTC

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-6 CONTA: 3.251-4
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA
Convenio NET SERVICOS
Codigo de Barras 84610680801-3 2417@29620l1-@ p

90203007009-8  @0164880445-6 Pago com Recursos
Data do pagamento eg/es/2019 F
Valer em Dinheiro 124,17 EDERAIS / SIAS
Valor em Chegue 0,00 Termo de Colaboracdo ne
Valor Total 124,17 O
Pagamento agendado. ES} SB A 1! E 5 5
f=ancdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagie
" ‘seguranca e serd processada apés andlise.
O comprovante definitive somente sera emitido - 1 '
apos a quitacao. RS \ 2!\'\ "\.1
Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR (8/08/2019 15:31:09

J9479950 ALICE SILVEIRA FRAGA : 08/08/2019 15:35:45

Transacdo efeluada com sucesso.

Transacio efetuada com sucessa por: J9479380 ALICE SILVEIRA FRAGA.

nitps://aapj.bb.corn.br/aapjhomeV2 bb?tokenSessao=h984fh5a97 84fee2 1a6633ed0e80f1 63# 1/4



VOB L Y 2’0

ga. ;lorge dgp Figueiredo Correa, 1632 - Jd Prof Tarcilia - CEP: 13087-397 ~ Pagamento via cidigo de barras
’ mplnss - Sem valor fiscal
mmﬁ'g; CNPJ 04.172.213/0001-51 Emissio: 06/08/2019
cpflpiratininga Inscicio Bsiadua) 244.946.320.113 NBo dé direito a0 Crédito de JCMS
DADOS CADASTRAIS
Seu Codige Cliente Conta Contrato
l4000402814 |700125958 |210021945641
Nome do (liente
- |associaca BETHEL
Enderego
[R PRFA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 381 - JD ITANGUA II - SOROCABA, SP - CEP: 18056-100
DADOS DA CONTA
Més Referénda Periodo de Consumo Nitrero da Conta de Energia
J2019/07 J27/06/2019 até 26/07/2019 l0201907033429621
Data de Faturamento / Data de Vendmento / Valor Total a m/ga/(m)
|27fo7/2019 7 Jooros/2019  Jr$m3en

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,032% AOD DIA E ATUALIZACAC MONETARIA,
CONFORME LEGISLACAO VIGENTE.

OBSERVACOES

Atendimento CPFL www.cpfl.combr - LIMITE DE TENSAO

t=§._¥‘01800 010 25 7.0 Em nossa pagina da intemet vood poderd consultar débitos, solicitar 22 via de conts, ocar o (::" “5 ) Limite
Atendimento preferencial para portadores de noms da fatura, informar faita de energia, solicitar destigamento do imével, consultar regras de Nomtinal

deficiéncia auditiva e de fala cobranca de CIP e Muitos outras servicos. " Iﬂfl;t;or Su;;::or
'.‘ - 3 1

: ’ qgoo. 774 41 20 INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 120 108 127

Ouvidoria CPFL DIC = Duracia de interrupedo individual por unidade consumidorathora/mis)

¢+ D200 055 78 78 . FIC = Frequénda de interrupcio individual por unidade consumidora{atd;/mas) 127 118 133

ARSGESP DMIC = Duracto mdxima de intenrupcio individual por unidade consurmidorathora/més) 220 201 231

{“' 0800 727 01 67 EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuicgo 730 216 241

Ligagio gratulta de telefones fixas: . Osindicadores apurados estio disponibilizados no nosso site e vocé pode solicitar a ;g ;12 z::

ANEEL Agencia Nacional de Energia  apuragio dos indicadores DIC, FEC, DMIC e DICRI a qualquer tampo, Caso ocoma i ;

Elétrica violagio dos padries dastes indicadoras, vocé tem o direito de receber uma Resolucio ANEEL n°395,

£ 157 compensagdo monetaria. . de 15/ 1b2!290n3

Linao gratulta de taefones fixos ¢ trfadana . CONFORME LEGISLACKO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTADE 2%, oo qo oo o

P para telefones celuaras, - JUROS R:E MORA DE 0,033% AC DIA £ ATUALIZACAO MONETARIA EM CONTA Earifas, produtos, seryicos

Foi g e I Y. T prestados e impostos se
encontram 3 diposiciio dos
consumidores para consulta
na site www.cpfl.com.br e nas
agéncias de atendimento.-
autenticacio mecanica
Cod. Dép. Automético-Banco Niimero da Conta de Energia Data de Vencmento Valor Totala Pagar (R$)
P 210021948641 Jo201907033429521 joo/os/2019 IRe73.91
W, ;sv""‘

836800000009 739101103144 333649238024 100219456413

Ul lll llllllll WU |

111



08/08/2019 Banco do Brasit

Pagamento de outros convénios

SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO PO BRASIL
08/88/26819 -  AUTO-ATENDIMENTO = -  15.35.46
6511686511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSO0C.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-9 CONTA: 3,251-4
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA

Convenio CPFL CIA PIRATININGK FORC

Codigo de Barras  83680000000-3  73916110314-4 Pago com Recursos
33364923862-4 16921945641~3

Data do pagamento 08/e8/2019 FEDERAIS / SIAS

valor em Dinheiro ‘ 73,91 Term .

valor em Cheque 9,00 0 de Colaboragdo ne

Valor Total : 73,91 ' _2“ \q / 2’ \? I;QJ

Pagamento agendado. )

Atencdo: Esta transacio estd sujeita a avaliacdo
de seguranga 2 serd processada apds andlise. ? p

0 comprovante definitivo somente sera emitido Rs 3 \q 1_
apos a guitacao. :

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 08/06/2019 15:32:24
— ' J89479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 08/08/2018 15:35:45

JsagBo efstuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

https:/faapl.bb.com.brfaapjhomeV2.bbtokenSessao=b084Mm5a0784fce2156533ed0e801634



W W S 1P

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - 3d Prof* Tardlia - CEP: 13087-397 - Pagamento via cédigo de barras
g Campinas - SP Semn valor fiscal
T (NPT 04.172.213/0001-51 EmissBo; 06/08/2019
{;}ﬁ agrazzfngqg a Inscrigdo Estadual 244.946.329.113 N3o d4 direfto ao Crédito de TCMS
DADOS CADASTRAILS
Seu C§digo Chente Conta Contrato
[2092669361 1700524287 1210023045094
Nome do Cliente :
JASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES
Enderego '
|R PRFA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - JD TTANGUA II - SOROCABA, SP - CEP: 18056-100
DADOS DA CONTA .
Més Referénda PemdcdeConsum Niimerc da Conta de Energla
|2019/07 |27/06/72019 até 26/0772019 fo201907033418338
Data de Faturarnento Data de Vencimento Valer Total a Pagar (RY)
[27/07/2019 /" fosyosr2019 - |Rsss7,19 7

ATRASQ NO PAGAMENTO SERA COBRADC EM CONTA FUTURA:
MULYA DE 2%, JUROS BE MORA DE 0,033% AD DIA E ATUALIZACAO MONETARIA,

CONFORME LEGIS{ ACAO VIGENTE.
iR = e R,

OBSERVACDES

Atendimento CPFL . www.cpfl.com.Br \ LIMITE DE TENSAO

!’!’%EO-BOO 010 25 7.0 Em nossa paging da internet vors poderd consultar débitos, solicitar 23 via de cont, trocr o g::iig ) Limite
Atendimento preferencial para portadores de nome da.fatura, informer Falta de energia, solicitar destigarnento do Imével, consultar regresde  Nominal

deficiéncla auditiva e de feia " . Inferior Superior
[ 0800 774 41 20 ccbrangg de CIP e muitos outros servicos, 115 108 27

~ et INDICADORES DE CONTINULIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 120 108 127
Quvidoria CPFL ' DIC = Duracio de interrupglo individual por unidade consumidorathora/meés)

- I% 0800 055 78 78 FIC = Frequéndia de interrupglo individual por unidade-consumidora(qtd./més) 127 16 133
ARSESP BMIC = Duraciio méxima de terrupgio individua! por unidade consumidora(horafmés) 20 201 231
L+ 0800 727 01 57 EUSD = Valor mensal do-encargo de uso do sistema de distribuigio 230 216 241
Ligacio gratuita de telefones fixos. 0s Indicadores apurados estso disponibllizados no nosso sie e vook pode soficitar a ;;g 4g iz
ANEEL Agencia Nacional de Energia  apuragéo dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso ocorra - e
Elétrica viclacSo dos padries destes indicadores, voes tem o direito d= receber uma Resoluciio ANEEL n9395,
ts 167 ‘compensacio monetaria. o _de_lsfj.;fmonz‘ _
Ligacio gratuita de telefones fxos o trifada ng  CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE, APGS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%, gera““;‘dag"g‘msgdmm, s
o 3 para telefones coldares. ma MORA DE 0,033% AC DIA E ATUALIZACAD MONETARTA EM CONTA farifas, proditos, Servigos

PR 3 vt NS v R s RS T prestados e impostos se
o encontram 3 diposicsio dos

0 consurmidores para consuita

% 1o site www.cpfi.com.br e nas

40 agéndias de atendimento.

autenticacSo mecanica
£4d. Déb. Autormdticn-Banco Nimero da Conta de Energla Data. de Vendimento Valor Total 2 Pager (R$)
[220023045094 lo201507033418338 _los/08/2010 7,19
836400000052 871901103097 033655898022 160230450949
autenticacio mecinica
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ws_SRF 19
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e r—— : Baneo do Brasit '.f{ e

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO. BRASIL
08/68/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO ~ 15.35.46
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

. AGENCIA: §5131-9 CONTA: 3.251-4
EFETUADO POR: ALICE 5 FRAGA

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras  83640088005-2 87198118309-7 Pago com Recursos
. 03365589802-2 190236450949

Data do pagamento. ' e8/e8/2019 FEDERAIS / SIAS

valor em Dinheiro 587,19 _ labhoracdo n?

Valor em Cheque 6,80 Termo de Cola ¢

Valor Total 587,19 20\0\ ] 2\'{: 53 /

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo ests sujeita a avaliacdo /

de seguranga e sersi processada apds andlise. ; iq

0 comprovante definitive somente sera emitidg Rs %? N

apos a quitacao. ' 5

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 08/08/2019 15:33:23
J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 08/08/2019 15:35:45

s
" .nsacBo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J2479880 ALICE SIEVEIRA FRAGA.

mps:l]aapj.bb.com.briaapjlhomeVZ.bb?token335530=b9841°0539784fe82136533@d0e80f1 63# 3/4



9(&—‘%

Rua Jorge de Figuefredo Correa, 1632 - 1d Prof Tarclia - CEP: 13087-397 - Pagarmento via obdigo de barras
Campinas - SP Sem valor fiscal
CNPI 04,172.213/0801-51 Emissiio: 06/08/2019
Inscricdo Estadual 244.946,329.113 Nio dé direito as Crédito de ICMS -
BADQS CADASTRALS

Seu Codigo Cliente Conta Contrato

|2092669344 |700524287 oy |210002799758

Nome do Clients ‘ ‘

|ASsOCIACAG BETHEL CASAS LARES

Endereco ) .

IR PRFA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 400 - D ITANGUA IT - SOROCABA, SP - CEP: 18056-100

' DADOS DA CONTA
Més Referdncia Periodo de Consuma Nitmero- da- Conta c_fe Energia
2019707 |27/06/2019 até 26/07/2019 , [0201907033392931
Data de Faturamento © Data de Vendmento Vialor Total a Pagar (R3)
|22/07/2019 Joosossz019 |R$376,83

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AQ DIA £ ATUALTZACAO MONETAREA,

CONFORME LEGISLACAO VIGENTE.
W

OBSERVAGOES

ll
ll

Atendimento CPFL www.cpfl.com.br LIMITE DE TENSAO

tf1¥f-0§00 01025 7_0 Em nessa pégina da internet vocd pederd consultar débitos, solicitar 22 via de conta, trocar o g’:;t: ) Limite
Atendimento preferencial para portadores de norme da fabura, informar falta de energis, soficitar desligamento do imével, consultar regras de  Neminal

- deficiéncia auditiva o da fala eobranca de CIP @ muins outros servigos. 115 m:?}gor su??? a
b 0800 774 41 20 INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 120 108 127
Quvidoria CPFL DIC = Duraciu de interrupe3o individual por unidade consumidorathora/més)
¥ 0800 055 78 78 FIC = Frequéncia de interrupco individual por unidade consumidora(etd. /més) 27 115 133
ARSESP DMIC = Duracio méxima de interrupcio individual por unidade consurniderathorafmés) 220 201 231
L 0800 727 01 67 EUSD = Valor mensal do encargo de usoe do sistemna de distribuicio 730 216 241
LigagSo gratuta de telefones fixos. 0s indicadores apurados estio disponibilizadas no nosso site e voc2 pode solicitara 270 216 254
ANEEL Agencia Nacional de Energia  apuralo dos indicadores DI, FIC, BMIC e DICRI a qualquer tempo, Caso ocorra 380 M8 396
Elétrica violagio dos padries destes indicadores, vocs tem o direlto de receber uma Resolucio ANEEL n9395,
{”f 167 compensacio monetiria. de 15/312/2009

- = Informaches sobre condicBes

Toacs ; ; CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%, ; ;
Origem o b s X05 @ B3 02 513005 DE MORA DE 5,033% AG DYA L ATUALIZACAS oMY ARLA HOLTADE e B
. ¥ ' .

. FUTURA. prestados e impostos sa

e encontram 3 dipositao dos

consumidores para consulta
no site www,cpfl.oom.br & nas

agéndas de atendimento,
autenticagBo mecinica -
Céd. Déb. Autométice-Banco Nimero da Conta de Energla Data de Vencimem/ Valor Total a Pagar (R$)
P10002799758 Joz01907033392031 loo/08/2019 76,83
836000000031 768301103216 733562102026 100027997582 : o ’

autenticagdo mecénica /

ATARRI MRS 7

Termo de Colaboragio ne

ALWEARLY
rs_ 20 /%

i



UBIUB2NY Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

S5I5B8 -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
88/08/2013 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.35.47
6511606511

- COMPROVANTE DE AGENDAMENTD
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.251-4
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83600060003-1 76830110321-6
73356210202-6  10082799758-2

Data do pagamento 08/88/2019 ) Pago com Recursos
Valor em Rinheiro 376,83

valor em Cheque 9,80 FEDERAIS / SIAS
Valor Total 376,83 . . Termo de Colaboracig no

Pagamento agendado.,

Atencdo: Esta transacio estd sujeita a avaliagie { gg)\g 7 P \ T(,ﬁ 3

de seguranca e serd processada apds andlise.
O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao. RS 3 ?Q'%C))

Assinada por 46036213 HEITOR BERANGER JUNIOR . 8/2019 15:34:33
. J8479380 ALICE SILVEIRA FRAGA 08/08/2018 15:35:45

T sacho efetuada com sucesso.

Transacsio efeluada com sucesso por: JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

pr—

1ﬁps:/faapj.bb.'com.brlaapjlhomevz.bb?tokenSessao=b984f95a9784feez1 26533ed0e80f163# : 4/4



DELTA CONTABILIDADE . FOLHAMAT

9705 - ASSOCIACAQ BETHEL

R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA JULHO/2019

71.849.079/0003-30 Data do Crédito: 06/08/2019

Codtgo Nome do Funcionario "C.B.0. Emp.Local Depto. Setor  Seciio Fi

000056 - SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN CARDOSO 2515-05 0001 0008 - 00GO. 1
Co6. | Descrigao e ) | Referénoia Vencimentos Descontos .

0001 | SALARID 30,0000 | 343852

0010 |} DIFERENCA SALARIAL 8224 |

0541 4 DIFERENGA ADJC.;EMPO SERVICPa g0 com Recursos o000 :,1 ;

0542 ADIC TEMPO DE SERVICG 0000 53,49 |

1999 | PREMIO PERMANENCIA FEDERAIS / S1AS 6,0000 | 206,19

9860 IN.S.S. Termo de Colaboragso n? k10000 - 416,06

9870 | LRRF. 99\9. ; Z \",{ 53 ; 15,0000 . 150,17
RS__2. 0\© 30 ~

5

R B S s TR AT R £ L T Y i

RG.: 34.412.896.3 o Total de Vencimentos i " Yotal da Bescantos

T.P.: MENSALISTA 3.782,55 ‘ 566,25
300:: - AG.: - - C/C: ~CARGO: PSICOLOGA TOTAL LiQUIDO. | 3.216,30
Saldrio Base Sl Gomy e Base Cale. FGTS FGTS.doMBs  Bese Galo IRRF Faixa IRRF
3.436,52 3.782,55 3.782,55 302,60 / 3.366,47 15,00

JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANC!A LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
OV OF /2533 /5 4‘%@-

DATA N / ASSINATURA DO FUNCIONARIO
- N




WIUOILY 1Y Banco do Brasil . %'ﬁ(

(3338091447890340014
0Y/08/2019 14:52:55

Aplicacdo em poupanga

Debitado
Nome ' ASSOC.BETHEL CASAS LARES
Agéncia, 6511-0
Conta comrents 3251-4 Pago com Recursos
Creditado ' FEDERAIS / SIAS
Nome SHIRLEY CAROLINE BOLONHA fermo de Lolaboratau n=
Agéncia 6511-0 N s TR)
Conta corrente 510017003-0
Variagio 51 3 2‘ n
Valor 3.216,30 RS 3 AL ‘JQ
© Data o MNesta data
Assinada por J6036213 HEFTOR BERANGER JUNIOR 06/08/2019 14:41:31
o~ J9479080 ALICE SHVEIRA FRAGA 09/08/2019 14:52:56

‘hansagdo efeluada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: J9475980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

s

hitps://aapj.bb.com.brfaap//homeV2.bb PokanSessac=a4f68fc4 7c8546b2¢616 182338 1e26db# 7 14
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DELTA CONTABILIDADE Pago com Recursos 4
. : FEDERATIS/-STAS pr
_ - Recibo N°: 070507
I?ECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPAtc 1m0 de Colaborag sone | mes: 072019
Nome ou Razdo Social da Empresa. LAY Matricula (CNPJ/CEI)
0705-ASSOCIACAQ BETHEL ’ Kt .849.0?9!0003-—30
Coédigo - Nome Completo . _ . g Q) efor/Se¢éo
100025-ROSILDA DE JESUS CAMARGO RS "ONOMOS
N° INSS/Insc. Prefeitura 12499080142 C.P.F. 284.061.168-62 RG/Orgdo Emissor 29'.200.864-8/SSF
CODIGO DESCRIGAD . VALOR VENCIMENTO VALOR DESCONTO
. 4891 | CONTRIB. INDIVIDUAL - AUTONOMO. . 430,00 _
5015 1SS -5% : 24.(
9860 | LN.SS. _ , : . 98¢
Base INSS Empresa Base INSS Segurado | _ Total Parcial . 480,00 ) 120,
480,00 : 480,00 Total T 3804
Recebi da Empresa acima identificada pela prestagéio dos servicos FAXINEIRA
almportanciade R$ 360,00 ‘ _ _
(TREZENTOS E SESSENTA REA!S)* AR R EREREEREEEEEEEEEEEEE R EEA RS SR R EEES] COnfOTme D]'scn'm‘}na*ﬁvo Acim“

OCABA, 06 de Agosto de 2019 //




08/08/2019 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletranico

Debitado
Agéncia - 86511-0 . ‘ )
- Conta corrente 32514 ASSOC.BETHEL CASAS LARES
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 358 SOROCABA
Conta corrente {com

oV 565090

CPF 284.061.168-62 Pago com Recursos

Nome favoresido  ROSILDA DE JESUS CAMARGO FEDERAIS / SIAS

Finalidade  CREDITO EM CONTA Termo de Colaboragdo n®

Niimero documento  80.901 ‘ 2{\ \q / 2. \ '? I—')ﬁ's

Va!or DR 360,00 ‘

Data transferéncia 08/08/2019 Ea

"C' - CPE/CNPJ , RS QQQ *.QSB

diferente

Autenticagio SISBB  8D974D85772AD2CF , _

Assinada por. 76036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 0570872018 14:45:12
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 09/08/2019 14:52:55

Transagdo efefuada com sucesso.

Transag8o efetuada com sucesso por: J8479880 ALICE SILVEIRA FRAGA.

https:/laapj.bb.com-.brlaapjmomevz.bb?tokenSessac:a4f68fc47c8546b206161823381926db#
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DELTA CONTABILIDADE ' . B . FoLHamATIC
9705 - ASSOCIACAO BETHEL .
R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA _ JULHO/2019
71.849.079/0003-30 ' Data do Crédita: 08/08/2019
uﬁdigﬁ) ﬁNO‘Ti'Ra dO FUﬂCIOﬂEﬂO ST T ‘ C.B.O. Emp. Local Depto-. Seto; B Segévo_Fl__
000061 - ANTONIO GELSO PETRI FILHO ' 2518-05 0001 0000 0000 1
d. . Desciggo o i i Referéncia __Vencimentos Dascontos -
3001 . SALARIO [ 30,0000 3.436,52
0010 i DIFERENCA SALARIAL 132,81
0541 : DIFERENGA ADIC.TEMPO SERVIGO 6,64 |
0542 ADIC TEMPO DE SERVICO 1,0000 | 43,19
1999 {PREMIO PERMANENCIA Pago com Recursos 5.0000 171,83
2860 JIN.S.S. K 11,0000 : 417,01 .
9870 JSLRRFE FEDERAILS / SIAS | 15,0000 | 151,30 .
‘ Termo de Colaboragdoc n? | : : :
e RS 2. 21 ’ D ; ; _ :
e R S T 001 1462 Total de Vencimentos : " Total de Descontos :
T.P.: MENSALISTA e 379098 E6831 |
3C0.: - AG.: - - GIC: ~CARGO: ASSISTENTE SOCIAL TOTALLiQUIDO 322268 |
Salério Base © '8al Contr. INSS Base Cale. FGTS F.GTS. d;) Més . Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
343652 3.790,99 379099 303,27 337398 . 1500
fECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUfDA DISCR}MlNADA NESTE RECIB% )& p 8 / O(’j 0 /i ﬁ‘
e ) . L i DATA. {__ASSINATURA DO FUNCIONARIO




121082019 L _ Banco do Brasil %

G3341214459245670
12/08/2019 14:52:

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC.BETHEL CASAS [ARES

Agénela 65110 : Pago com Recursos

Contacorrente 32514 FEDERAIS / SEAS
o Termao de Colaboragdo n®

Creditado (}{\ \Q‘ , 2, \ I,(?\

Nome ANTONIO CELSO PETRI FILHO — e sl

Agéncia 6962-0 ‘

Conta corrente 25830-X ‘ - RS 3 2 2} 4 @?\

Valor 3.222,68 '

Data Nesta data )

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR ‘ : 12/08/2019 14:20:00

49479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 12/08/2019 14:52:48
Transacac efstuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J24788980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

hitps:/faapj. bb.com.bn’aapjlhome\!2.bb?tokenSessac=4340'90432ab6835<:8355334be1 Tedf73# : Kl



| rauslieny Impresséo de Boleto

. ) Instrugdes de.Impressio
Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou Jaser sm qualidade normal ou alta (Ndo use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm} ou Carta (216 X 279 mm) & margens minimas aesquerda e & direita do formuldrio.
Corte na linha indicada. NZo rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o ¢cédigo de barras.
Caso nio apareca o c6digo de bamras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixe e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10498.22636 69000.100045 00123.645491 3 79790000004990
Vator: R$ 49,90 : :

SIND CONDUTORES SOROCABA
© 71.866.529/0001-30

RUA AUGUSTO FRANCO 158

SOROCABA/SP

CAEﬁ % [104-0]  10498.22636 69000.100045 00123.645491 3 79790000004990

Beneficario ‘ i AgENCia/Codio G0 Benetaradio “Espéce | Quantdate | Nosso namero
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 0356/822636-9 ) R$ 14000000001235454 -
REGIAO - 71.866.529/0004-30 - RUA AUGUSTOD FRANCO
159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520 .
Neérrero do documento B CPFICNR) . Yencimentn Valar documento
1236454 71.866.529/0001-30 12/08/2019 ) 49,90
{+} Desconto / Abatimentos -} Outras dedughes - {+) Mora ! Multa {#) Culros acréscimes | &) Vaior cobrado
Beradar .
-1 ASSOCIACAD BETHEL - 71.848.079/0003-30 L :
Dernonstrafivo - ] ‘ : =T lenticaglio mesanica
REFERENTE A CONTRIBUIGAC TAXA DE SAUDE, conforme claisula, ACQRDC coEag\eo OB ARABALHOsAnds
. vencimento, multa de 1% e juros de 0,5% ao més, . .
FEDERAIS / SIAS
RECEITA: AUXILIO SAUDE 2019 REFERENCIA: 077201 9 ) N
. Termo de Colaboracio n®
Aviso de Pendéncias: @DEB@ ) ' g \q z \ ,{ 6 %
www.redoviariosorocaba.org.br{15) 3331-7500 /
*
rs_H\Q QQ
Ll
_______ e s e e st e e e — e e e e e s e e e s . O B IR SOV

cn'ﬁ [104-0]  10498.22636 69000.100045 00123.645491 3 79790000004990

Autenticagio mecinica - Figha de Compensago

(BRI

csr.compieto.com.br:BBIbo!etolpu_biiclpriv]boletblrececontfcorel‘t 30887 1/parc/0

a

Local de pagamenic : Vencimento. )
Pagdvel em qualquer Banco até o vencimento 12/08/2019
Benefigaric . : AgenciafCadigo beneficano o
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.528/0001-3C - RUA P 0356 1 822636-9
 AMGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520 Vi
- o doumiente No documento Espécie doc. Aceiie Data processemento Nosse nimero
12/08/2018 1236454° DM N - 12/08/2019 14000000001226454 i
. Uso do banco Carlgira Espécie {Quantidads - Valor Documento {=) Valor documento 4 :
. RG - - RS ' 49,90
Instrughes (Texto de responsabiidade do beneficiina) {3 Descanto / Abatimentos
REFERENTE A CONTRIBUIGAC NEGOGIAL PROFISSIONAL, conforme claﬁsula, ACORDO ) Outras dedieos
COLETIVO DE TRABALHO. Apés vencimento, multa de 1% e juros dé 0,5% ac més. 1 Qutras dedugdes
. RECEITA: AUXILIO SAUDE 2019 REFERENGIA: 07/2019 L ?,/" ) Mora { Mudta
Aviso de Pendéncias: @DEB@ _
www.rodoviariosorocaba.org.br{15) 3331-7 ) acragcmos
(=) Valor cubrads
Pagador ; -
{4971 ASSOCIACAO BETHEL - 71.840.079/0003-30
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 381
CEP:18056-100 - JARDIM ITANGUA - SORCOCABA/SP ] Céui, baixa.

111



12/08/2019

Banco do Brasil.

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

‘12/08/2018 - BANCO DO
651106511 ‘

BRASTL -  14:52:49
0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: ASS0C. BETHEL CASAS

LARES

AGENCIA: &511-8 CONTA: 3.251-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

16498226356999919964596123645491379799996964999

BENEFICIARIO:

' SINDTICATO DOS TRABALHADORES
NOME FANTASIA:
SINDICATO DOS TRABALHADORES
CNP3: 71.866.529/0001-30
PAGADOR :
ASSOCTACAO RETHEL
CNPJ: 71.849.079/0003-30

EM TRAN

EM TRAN

NR. DOCUMENTO 81.201
DATA DE VENCIMENTO 12/08/2019
DATA DO PAGAMENTO 12/e8/2019
VALOR DO DOCUMENTO 49,99
»~OR COBRADO 49,98
NR. AUTENTICACAD 8.CAC.452.ESB.404.A24

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metmpolrtanas
egee 729 2001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
8386 729 @722

Informacoes, reclamacoes e-cancelamento de

predutos e servicos.

ODuvidoria
@8es 729 5678

Reclamzcoes nao solucionadas nes canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

@868 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SEIAS.
Termo de Colaboragdo n®

&/ 2753
RS -‘-\_G\AQ

“sinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
‘ JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacio efetuada com sucesso.

12/08/2019 14:21:28
12/08/2019 14:52:48

T‘ransai;,éo eteluada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

https:l!agap].bb.com.brlaapj!ho'mew.bb?tokenSessao=4340904e23b683508355334be1 Tedf73#

2114
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208055024

RIBEIRAQ PRETO - SP

12505301 RIBEIRAC PRETO - 8P

AVENIDA PORTUGAL ,545 - JARDIM AMERICA CEP: 14020-115

. ANDAR 2. EEE
NDAR 2 SALA

16021284082

ABSOCIACAQ BETHEL

71.848.079/0003-30

SOROCABA - 8P

AV PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO 420 - JARDIM ITANGUA CEP: 1B056-100

(15)3217-6223 ECRETARIABETHELO2@GMAIL.COM.

ERACAQ DE PLANO DE SAUDE - VENGIMENTO: 15/08/18 - MES REF.: 8/2018 - Valor Aproximado dos Tributos: RE1E,22

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

I 2ngss |
rs_0 %1 Oy

4,22 104.22.00 7 00042200 - PLANCS DE MEDRICINA DE GRUPO OU INDIVIDUAL E CONVENIOS P/ PRESTACAC DE ABSISTEN CIA MEDICA, HOSPITALA -

234,00

1-Tributagéo no municipio 0,00

0,00

234,00

2,00

{ } Simn (X) Nao

468
2-Ndo :

[1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mall fornecido pelo Tomador dos Servig;os“.
2- A autenticidade desta Nota Fisca! pbdera ser verificada no site, ribeiracpreto.ginfes.com.bs com a uillizagiio do Codigo de Verificag3o.

Avisos

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO Néimero da A&
~ SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1005184
30/07/2049 09:50:51 2672019 041034525

Zd



odonto

[ 535 - N> 365355
_ 1033-71-
& Santander |
Beneficidrio: _
SAQ FRANCISCO O])ONTOLOGIA LTDA CNPJ Beneficidrio: Apgéncia/Cod: Beneficirio Vencimento
AV PORTUGAL 545 - JARDIM SAQ LU 02.727.724/0001-67 0767/2259320 15/08/2619
14920-380 - RIBEIRAQ PRETO - SP - : .
Pagador  Nosso Nitmero No. Documaento Valor do Documento
ASSOCIACAQ BETHEL 41230436 7162339 . 234,004
Recibo do Pagador 1n Autenticagdo Mecdnica '
e U
&b Santander M
p yantandery 03399.22593 32000.000417 23043601014 7 79820000023400.
Loczl de Pagamento Data de Vencimento
P~~avel na rede bancaria 15/08/2019)
. .eficidrio ' CNPJ do Beneficidrio ' '
SA0 FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA 02.727.724/0001-67 :
 Data Documento: | No. Documento Espécie Doc. Aceite [Data Proces. Nosso Niimero .
_26/07[2919- 7182330 ; DM ] N 7” 31]07/201‘? 41230436
Uso do Banco Cartgira Moeda Quantidade Valor
_ 101 * Real ..
Instrugdes (Todas as informages desta bloqueta sio de exclusiva bitidade do BENEFICLARIO)

Apds 15/08/2019, cobrar juros de RS 0,08 por dia de atraso.

: Pago com Recursos
Apds 13/08/2019 , cobrar multa de 2,00 %. g

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracde n¢

PONE 2\ T5%

FPagador; - ASSOCIACAQ BETHEL - 71,849 079/0003-30
AV PROFESSORA HORTENCIA SUARES DO,398 42
18056-100 - JARDIM FTANG - SOROCABA - 57
Bacador Avalista .-

s O30

ATy

LT

mpensa¢do Autenticacio Mecanica



12/08/2019 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

12/e8/2819 - BANCO DO BRASIL -~  14:52:49
651186511 oae2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

- CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
" AGENCIA: 6511~6 CONTA: 3.251-4

BANCG SANTANDER (BRASIL) S.A.
93399225933296999641723943661814779826%6923499
BENEFICTARIO:

SAD FRANCISCG ODONTOLOGIA LTDA

NOME FANTASIA: )

SAO FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA

€NPI: ©2.727.724/0001-67

PAGADOR : Pago com-Recurscs

ASSOCIACAO BETHEL :
CNPJ: 71.849.679/0003-30 ' FEDERAIS / SIAS

------------------------------------------------  Termo de Colaboragdo n?
NR. DOCUMENTO 81.203 '

()
DATA DE VENCIMENTO 15/98/2819 EQ \g f é \ ?5 ?2
DATA DO PAGAMENTO 12/08/2019 : .
VALOR DO DOCUMENTO 234,80
VALGR COBRADD 234,00 : g :
i rs_B34
- NR, AUTENTICACAO. @.28D.E52.359,539.824

Ceniral de Atendimento BB

4804 eeel Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 o020l Demais localidades

Consultas, informacces e servicos transacionais.

Sac

9806 729 9722 .

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

2300 729 5578

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento. -

© Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@880 729 0B8Y
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
#~“Tiinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR - 12i08/2019 14:24:58
J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 12/38/2019 14:52:48

Transagdo efetuada com sLCesso.

Transagio efetuada com sucesso por: J3479980 ALICE SIEVEIRA FRAGA.

) https:ilaapj.bb,com.br!aapjlhomeVZ.bb?token8e55ao=4340904e2ab68a508355334be17ed173# 5114



UTRRSNLY SSRMAG0 MdicAlnente conforme MR mY 3.200/3C0r do 24/04/2001, que $SStiTul 3 Infra- estrutera de Chaves Pdilicis Srasileiza - Ic®-Brasil. o

Q\ - TOKIO MARINE.
y T SEGURADORA

NOEVA TRANNFABOINIIA, SUA CEIMELARCR

Prezado(a): ASSOCIACAOQ BETHEL

O registro do boleto junto ao banco foi realizado com sucesso e Jé é possivel efetuar o pagamento.

Em caso de dividas, entre ém contato com o seu Corretor ou com a nossa Central de Atendimento pelo
0300 - 33 TOKIO (86546). - : :

Fara atendimento Deficiente Auditivo e de Fala - SAC: 0800 770 1523

Pago com Recursos

IS / SIAS
Endosso: 930/852066 FEDERA S
Valor: R$ 155,40 - Termo de Colaboragdo n¢

Vencimento: 12/08/2019 _ ?\Q \i\ AL 3“
N° Titulo: 2095737479 :
rs_155,40

Ne Parcela: 1

0B/09/2049 11:00:59

, o TOKIO MARINE SEGURADORA S.A
033-7 Recibo do Pagador  :CNPJ: 33.164.021/0001-00
'RUA SAMPAIC VIANA, 44 - CEP: 04004-902 SAG PAULO sP

Tmats | S aasmay” Benafeiio: oo Quankidade; Central de Atendimento: 6300 33 TOKIO (86546)
{=) Valer do Documenta: (-} Descanto / Abatimenta: {+) Mars £ MUt tSAC 0800 703 8000

15540 i : i : 1 SAC Deficiente Auditivo e de Fala: 0800 770 1523
S:)A{a!or Cobrado: MNosso Nimera: © N°do Documente: : - Quvidoria; 0800 448 0000
§ L 200837476 | e2ome2008, * Disque Fraude: 0800 707 6060

f Auterticagso Mecanica s www.tokiomarine.com.br

03399.53465 54100, 020954 73747.901012 6 79730000015540

Local de Pagamento: Vencimento:
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCiMENTO : . 12/08/2019
Beneficiario:  TOKIO MARINE SEGURADORA S.A ~ CNPJ: 33,164.021/0001-00 Agéncia f Codigo Benefictarior
RUA SAMPAIO VIANA, 44  CEP: 04004-902 SAO PAULO - SP 3689 / 5346541
Data do Documento: N° do Documento: Especie: Aceite: Patg do Processemento: Nosso Namero:
09/D8/2019 930/852088 AP N 09/08/2019 2095737479
Uso do Bance: Carteira: Moeda; Quantidade; Valer: =) Valor de Dociznento:
COBRANCA SIMPLES RCR R: | 155,40 15540
Instrugdes: (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-} Bescorito Abatimento:
APOLICE UNICA: 3/830/0000852066/2/05211422/04 .
CORRETOR: ATOS CORRETORA SEGUROS SOC SIMPLES LTDA . (<} Orras DecugGes. -
NO VALOR DESTE DOCUMENTO JA ESTAO COMPUTADOS A MULTA DE 2% MAIS JURQS .
DE MORA DE 0.11667% AC DIA. [+) Mora / Multa:
NAQ RECEBER APOS O VENCIMENTO :
A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA OU DE QUALQUER UMA DAS  [+) Outros Acréscimos:
SUBSEQUENTES A PRIMEIRA, PODERA IMPLICAR O CANCELAMENTO DA APOLICE; NOS
TERMOS DE FRACIONAMENTQ DE PREMIC CONSTANTE DO CONTRATO DE SEGUROC. {=) Valor Cobrada:
Pagador. ) .
" ASSOCIACAQ BETHEL : CPF / CNPJ: 718400780003 30 PARC: 1/1
R PRFA HORTENCIA SOARES AMARAL 398 JARD!M ITANGUA
18056100 - 3P

AWM [T —



12/08/2019

Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débhito em conta corrente

12/08/2019 - BANCO DO BRASIL -  14:52:49

551186511 ' . - 9983

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 3.251-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
93395534655416002095473747901012679798020015540
BENEFICIARIO: :

TOKIG MARINE SEGURADORA S A

NOME  FANTASIA:

TOKIO MARINE SEGURADORA S A

CNPI: 33.164.621/0001-80

PAGADOR:

ASSOCTACRO BETHEL

CNP2; 71,849.079/0003-30

———————— g Sy

NR. DOCUMENTO . 81.204
DATA DE VENCIMENTO _ 12/e8/2019
DATA DO PAGAMENTO 12/88/201%
VALOR DO DOCUMENTO o 155,49
WAL 0R COBRADO, 155,48
NR.AUTENTICACAG B.1CB.42F.D79.8C3,960

Central de Atendimento BB
4694 €091 Capitais e regloes metropolitanas

2880 729 9881 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionaiq.

SAC :

08eg 729 o722

Informacoes, reclamacoes ¢ cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria
e8es 729 5678 .
Reclamacoes nao solucionadas nos canais .

Pago com Recursos
FEDERAIS / S8IAS

Termo de Colaboracdo n@

0\ 720 T8%

rs 155 M9

habituais: apgencia, SAC e demais canais de
.atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9880 729 8838

- Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

“sinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transagho ofetuada com sucesso.

T2/0812019 14-26.36

12/08/2019 14:52:48 -

Transag@o efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

https:lfaabj.bb.com_'.brlaapj!homeV2.hb?toke'nSessao=434{}904e23b6855::8355334be1 Tedi73#

614



UUBIZ0 Y

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARA DE MINAS Nimero da
SECRETARTA MUNICIPAL DE FAZENDA NFES-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ 5899
Thata ¢ Hora 42 Ecissio GH0B/Z015 15:57AT Compeiénc TR0 Codigo de Verilioazio 835354694
‘Nimmera do RPS 7933 ™ o, da NFS-2 enbsttuids Tocal da Prostagho, FARA DE MINAS - MG
Prestador de Servigo
Razzo SocyNome TSOFT STSTEMAS [ TDAME
Mome Fartiasiz e
JCNPETEF [ 1300075000108 T Dscrigis Mociepal 10515588 §, Moo | FARA DE MINAS - MG
Enderego ¢ CEP RUA GERALDO ANICNIODOS SANTOS 139 - DOM BOSCO - PROLONGAMEN 1O O 35661-354
Complemenia | Telefone | ] G71B237-8959 ' e-meil | dmintsrativo@isocombr,
] Tomador de Servigo
— N
Razo Soomlome ASSOCIACAO BETHEL
CNFCPF [ 1549 079000330 Tcnirao Municipal Mumcipio SOROCABA-5F
— — g
Ericrope s CEP "} R PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 393 - TARDIM FTANGUA CoF- 15050100
: - Pasn cnm Boerslirens
Complemento 0 I Telefons I " C15)3217 5163 l s | l o secrstanabelhe N @gmal com
h mlh ik nkh o ST F wl T v SN o]
Dima&'ﬁodﬂsmi@c E AN T M WS W O R s )
% g b =g
[LICENCIAMENTO OU A OUTORGA DE AUTORIZACAO DE USO DOS PROGRAMAS DE COMFUTAIORES CUS TOME AR g DOTS LT 1

&)\3 /é;\}ﬁ%
e MG

Chdigo do Servigo / Atividade

1.05 / 620230001 - Licenciamento ou a ocutorga de sutorizagio de uso dos programas de compador CUStOTHZAVes; cate 1ie )

Detathamento Especifico da Construgfio Civil

Cdige da Oora

[2- A zutenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificeda no site, http
( - Documesto eraitide par ME oi; EPP aptante pelo Simples Naci

I I Cidigs ABT l
Tributos Federajs
PIS{R%) l 000 I COFINS (RS) 2.00 ] 1R {RS) 6,00 TNSS(RS) | 0,90 I €SLL(RSY I Q.00

Detalhamente de Valores « Prestador do Servigo Oustras Informagies : Céleulo do ISSQN devido ne Municipio
Valor do Setvigo RS 18145 Nanawezs Operigao alor & Servige RS 15645
(-) Descento Incondicionade 0,00 1-Tributagio Do {-1 Dedughes Permitidas em Lei 0,00
(-} Desconto Condicionado 056 Regime Egpecial Teb ) D to- I dicionad 8,00
€ Retengdes Federais O O-Newtumm Base de Caloulo 181,35,
(+) Cutras Relengdes 6,00 OpsEo Simpies Naciondl (=) Aliguoty % 2,00
et — e v
{-) ISSQN Retido Q.06 1. Sim ISSON a Reter {) 5im (X) NBe
'{=} Valer Liguido RS 18545 Tocemivador. Cultural {=) Valor da ISSQN RS . 0,60

2-Nan
Avisos 11~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornesido pe!n{.romadar do Servigo.

iHiparademinas. giofes.com.br com 2 wilizagia do Chdigo de Vertficaso.
jonal Nao gern diceito a cédito fiscal do ISS e TPL

10



ASSOCIACAD BETHEL . 1045
R PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 398 420 JARDIM ITANGUA

. SOROCABA SP 18056100

" Suporte Técnico LSoft: (37) 3237-8900
Central do Cliente e Atendimenio Via Chat: hitp://fwww.LSoft.com.br
. Sempre que entrar em contato, solicite o ndmero do protocolo de atendimento.

Nao consta nenhum valor em aberto vencido antes de 01/08/2019

Conforme condigbes contratuais, o valor mensal dos servicos prestados foi reajustade & partir do dia
01/01/2019. Em caso de dividas, entre em contato com nosso setor comercial.

servigos - (01/07/2019 a 01/08/20010) ... . ciiriirninniiiariiannanannacin. RS 181,45

SlCOOB| 756.-9 |

Beneficidrio Agéncia I Codigo do Benefciark . Esp Quantidad Nossg Niomers
| LSOFT SISTEMAS LTDAME - EFP 3150-0/11539-8 Rs 81057832
Enderego '
RUA GERALDO ANT('JNIO DOS SANTOS, 30, PARA DE MINAS, MG
N® do Documente CPFICNPI Vencimento Malor do Documento
7081900001015 . ' ‘ 7400075000400 T 15/08/2019 R$ 181,45
3 - ragy UUNE ool als
(-} Descento / Abatimentos () Ouras Dedugdes - () Moraf Mutta |, (+) ORltres Atréscimos (=1 valor Gobrado -
) : ! FEDERAIS / STAS :

P.agsdor:
Termo de Coiaboragao ne :
Autinticacas Mecénica - Recibo do Sacado

ASSOCIACAD BETHEL - 71.849.079/0003-30

TS

SICOOB, 7568 | L VB MG

75691.31506 01011.539887 10578.320011 1 79820000018145

Pt

. Lotz de pagamento | Vencimento -
PAGAMENTO PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO SICOGB - 15/08/2019
Beneficiario . . CPF/ICNBJ . Agéndia / Cadigo do Beneficidra
LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 07.400.075/0001-09 3150-0/11530-8
Daa do documerto N° do-Documento Espécie Doe. | Acsite Data do processamento Hosso Nimers
07/08/2019 07081900001045 - oy N 070829 81057832
- Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
S 1 R$ ‘ R$ 181,45 |
Instrugbes {Texto de responsabilidade do beneficiarig) . {-)} Desconto / Abatimentos
Apos o vencimento, cobrar mulia de 2% + 0,33% de juros ao dia.
Apds 10 dias de vencido, seré bloqueado o acesso ao servigo. () Outras Dedugdes
Atendimento ao Usuario: (37) 3237-8900
- . . . {+) Mora f Multa
Suporte Técnico via chat em nosso site: www.LSoft.com.br :
- Emitido pela cooperativa contratante sem responsabilidade do Bancoob. " _
. N - " . 4} Qutros Acréscimos.
Cooperativa contratante 3150 Sicoob Credirural. >
{=) Valer Cobraga
Pagador: -
ASSOCIACAC BETHEL - 71.849,079/0003-30
R PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 398 420
JARDIM ITANGUA - SOROCABA - 5P - 18056100
Sacadorf Avalista: - ' Cadigo da baba‘:
AEnagaD mecanica

T WUTHR - -

75691.31506 01011.539887 10578.320011 1 79820000018145

1r‘



14UV

Bance do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

12/e872819 - BANCO DO BRASII - 14:52:49
| 651106511 . 6886

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCTA: 6511-0 CONTA: | 3.251-4

"~ BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.

75591315666191153988718578326611179815593518145

BENEFICIARIO: . , Pago com Recursos
LSOFT SISTEMAS. LTDA ME
NOME FANTASIA: FEDERAIS / SIAS

LSOFT SISTEMAS LTDA ME ‘ lzboracio ne
CNP3: ©7.409,075/0001-89 Termo de Cola C }

SACADOR AVALISTA: : = : Zg\ T TAY: 5 é
ASSOCTACAO BETHEL
CNPI: 71.849.875/0003+30

PAGADOR: . A . )
ASSOCIACAC BETHEL & RS \z%\ .‘\S
ENPJ: 71.849.079/0603-30 -

NR. DOCUMENTO 81, 295-
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2019
[ . DO PAGAMENTO 12/98/2019
VALOR DG DOCUMENTO ) 181,45
VALOR COBRADO ) . 181,45
NR.AUTENTICACAC F.2C6.8E1.845.939.4E0

Central de Atendimento BB

4604 0081 Capitais e regives metropolmtanas

2802 729 2091 Demais localidades

Consultas, informadoes e servicos transacionais. )

SAC

6866 729 6722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de:
produtos e servicos.

Ouvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@9518 729 9988

Jrmacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
‘ JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transat;ao efetuada com sucesso.

12/08/2019 14:28:25
12/G8/2019 14:52:48

Transac8io efetuada com sucesss por: J9479950 ALICE SHVEIRA FRAGA,

hitps://aap].bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessao=4340904e2ab68a5c8355334be 1 Tedi7 3%

4

e



REGIAO

626 - ASSCCIACAQ BETHEL

RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, -

381/387 JARDIM ITANGUA2
18056-100 SOROCABA- 8P

SINDICATO DOS EMPREGADOS EMTURISMO E HOSPITALIDADE DE SOROCABA E

’:mr XA

10493.99981 90000.100041 00002. 267821 1 79790000029735

1de pagamento
EFERF’“ZIALMENTE MNAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Vencimento

12/08/2019

et DICATO.DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSPITALIDADE BE SORUCABAE

CPF/CNPI

Agtmciz / Codige do Beneficisrio

HEGIAQ : e O 113008100095 0356/399989-0
A DOUTOR FRANCISCO PRESTES MAIA, 320 - JARDIM PAULISTANG - SOROCABA/ SP - 18040-650 A ]
062015 oeze ' B0t A Pt T 14000000000022678-0
do banco Carntsira Espécie Moada. Qe moeda T (=} Valor do documento

=8 | B : 297,35
raghes (Texto de Respou.ss,bihd:.dedo Beneheiario): (=) Besconto
FERENTE AQ PERIODO 07/2019 T s Do e

INTRIBUICAD CUSTEIO SINDICAL 2% PARA OS EMPREGADOS
\CATEGORIA, APOS VENCIMENTO 10% DE MULTAE 1% DE JUROS
IVIDAS $5-3234-6612/ 3234—468?

(+] Mora/Mutea/Juros

.(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

sdor 626 ~ ASSOCIACAD BETHEL EC:395¢ CNP.J71.849.079/0003-30
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL; -381!387
18056-100 JARDIM ITANGUA2 "SOROCABA - §P

dor/Avalista:

PEgU COMT RETUTIOL
FEDERAIS / S1IAS

= CAIXA: 0800 726 0101 (informagBes, reclamactes, sugesties e elogios)
a pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492

sidoria: 0800 725 7474

w.caixa.gov.br

Termo de Colabora@mpng

2 \ -~ . Autentieacio Mecinica - Reeiho do Pagader

RPAL L

_ 104-0 10493.99981 90000.100041 00002.267821 1 79790000029735
ide pagzmcmn ~Tencimento §
EFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE : _ 12/08/2019
Felino: SINDIGATO DOS EMPREGADOS EM TURISMG E HOSPITALIDADE DE SOROCABA E CFRICNE R gEnca T Coigs do Tenenoins
REGIAC 50.115.008/0001-96 0356/399988-0} -
\DOUTOR FRANCISGO PRESTES MAIA, 320 - JARDIM PAULISTANG - SOROCABA P - 16040650 , '
do & end [Nr. do Documenta 5 i TOCESSATpES f ]
a1 P . e L I Tamwsors | "™ 14000000000022678-0
b Fc;ém.m Espéci::;e&‘h " Cids moeda xValor (=) Valor do docurmenio- 297135 3
rugdes (Texte de R fdade do B ifrio): — {3 Desconto:
(FERENTE AO PERIODC 07/2019
INTRIBUIGAO CUSTEIO SINDICAL 2% PARA OS EMPREGADOS (-) Ouiras dedsctes/ Abatinients
\ CATEGORIA, APOS VENCIMENTO 10% DEMULTAE 1% DE JUROS.
VIDAS 15—3234-6612] 3234-4687 . G
57 Gutros Acréscimas
(=} Valor Cobrado
gador 626 - ASSOCIAGAD BETHEL EC:850- CNPJ:TH.849.078/0003-30
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, -381/387
13056-100" JARDIM ITANGUAZ SCROCABA- SP
cadorfAvaliste: CPECHPS:.

[ T T e

52



12/08/2019 ’ Banco do Brasil

- Pagamento de titulos com débito em conta corrente

12/08/201% - BANCO DO BRASIL -  14:52:49
651186511 : 0083

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE. TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-9 © CONTA: . 3.251-4

cm':xn ECONOMICA FEDERAL

- S L RS R T A G L 2

1849399981996391099419%3226?8211797969%629735 Pago com Recursos

BENEFICIARIO: X )
SINDICATO DOS EMP.EM TURISMO E HOPI FEDERAIS !/ SIAS

NOME FANTASIA: Termo de Colaboracio ne

SINDICATO DOS EMP.EM TURISMO E HOPI ) ? \q P % C))
CNPI: 60.113. eesleem 96 O\ ,

PAGADOR TAEL
ASSOCIACAG BETHEL

CNP3: 71.849.979/6003-320 - 8 35
it R ws_ 09T,

NR. DOCUMENTO - B1.206
DATA DE VENCIMENTO 12/88/2019
DATA DO PAGAMENTO - 12/08/2919
VALOR DO DOCUMENTD ' - 297,35
¥ OR COBRADO ' 297,35

NR.AUTENTICACAD C.CED.279.5CF.28C.¢F1

Central de Atendimento BB

4804 €081 Capitais e regices metropelitanas
0200 729 8091 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

Q868 729 0722 |

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

8880 729 5678

Reclamacoes nao soluc1onadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
6800 729 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtes e servicos de Cuvidoria.

~sinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transaco efetuada com sucessa. -

12/08/201¢ 14:29:27
12/08/2019 14:52:48

Transa_xg:éo e,fetuéda com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

hitps:/faapj.bb.com.briaapjfhomeV2.bbtokenSessao=4340904e2ab68a508355334be Tedf73#
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impressao de Bolelo

InstrugSes de Impressdo

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00123.262313 3 79790000004443

Va!o_r: RS 44,43

SIND CONDUTORES SOROCABA
71.866.529/0001-30 :

RUA AUGUSTO FRANCO- 152
SOROCABASP

CA'.g A |104-0]  10493.99932 94000.100043 0

imprima em impressora jato de tinta {ink jet} ou laser em qualidade norma! ou alta (N&o use modo econdmica).
Utilize foiha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 X 279 mm) e margens minimas 3 esquerda e a direita do formulario.
Corte nalinha indicada. N&o rasure, risque, fure.ou dobre a regido onde se encontra.o cédigo de barras.

Caso ndo apareca o codige de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela. .
Caso tenha problemas ac imprimir, copie a seqilencia numérica abaixo e pague no caixa elefrénico ou no internet banking:

Recibo do P_éé_a?io_r

0123.262313 3 79790000004443
Espéce

Beneficianc - Agéncia/Chdigo do Beneficiario Quaniidade Nosse ndmero
SIND TRAE EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 0358/ 3999394 RS 14000000001232623
REGIAD - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO
158 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Nomero de docamento -} CPFICNP] Vencimento Valor documento ‘
1232623 ) 71.666.529/0001-30 12/08/2019 44.43
{-}Desconto { Abafimanios {-} Qutras deduches - (+} Mora ] Multa (+) Qufros acréscimos {=} Vialor cobrado
Pasagor
{ 1) ASSOCIACAQ BETHEL - 71.849.079/0003-30

*Eamms’ﬁraﬁvo ’ Autenticacdo mecanica

Apbs vencimento, multa de 1% e juros de 0,5% ao més.

RECEITA: TAXA NEGOCIAL 2019 REFERENCIA: 07/2019

Aviso de Pendéncias: @DEB@

www.rodoviariosorocaba.org.br{15) 3331-7900°
Caso nio tenha mais funcinario, por favor informar através de e-mail ou

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

CAlgA [104-0}  10493.99932

edena finha-pontihada

94000.100043 00123.262313 3 79790000004443

Locat de pagamento Vencimento ]
_Pagéavel em qualquer Banco até o vencimento 12/08/2019
| Bepeficiério o - - Agéncia/Codigo bensficiaro
* )} TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAD - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356/ 399939-4
AuSUSTO FRANCO 159 - SORQCABA/SP CEP:18031-520 )
Data do documento Ny documentn _ Espédle doc. Acaite Data processamenis Nosso nimers
07/68/2019 1232623 DM N Q7/08/2018 14000000001232623
Uso do banco Certeira Espécie Quantidede  Vaior Documento (=) Valor documento .
‘ ) RG R$. . 44,43
Instrugties (Texfo de respansabiidade do beneficiic) (~) Desconto / Abatimentos
() Gubas dedugdes
{#) Mora / Muita
{+) Quiros acréscimos
(=) Vafor cobrade
Pagador _ -
(4971} ASSOCIACAQ BETHEL - 71.849.079/0003-30
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 381
CEP;18056-100 - JARDIM FTANGUA - SOROCABA/SP ] Cod, baixa

AR

jl Pagadoriivalisia

csr‘.cbmpleto.com.br:asfbo!etolpublicfprivlboletolrececonffcoreﬂ'3950401parc!0 .

Autenticagio mecanica - Ficha de Compensagéio

Corte na linha paniilhada

1 -



Banco do Brasil

i’agamentor‘de titulos com débito em conta corrente

12/e8/201%9 “ BANCO DO BRASIL -
651106511

14:52:5@
2063

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCTA: 651;-9 CONTA:

3.251-4

. CATXA ECONGMICA FEDERAL

16493999329469919994399123262313379799998964443

BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA: _

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPY: 71.866.529/6001-38

PAGADOR:

ASSOCIACAO BETHEL

€NPJI: 71.849.679/0003-30

NR. BOCUMENTO 81,2087
DATA DE VENCIMENTO ) 12/e8/2019
" DATA DO PAGAMENTO 12/88/2019
VALOR DO DOCUMENTO ‘44,43
VALOR COBRADO 44,43
NR., AUTENTICACAQ 3.17A.E7E.@15.FB8,8F9

Central de Atendimento BB

4884 9081 Capitais e regives metropelitanas

B208 729 8081 Demais ‘localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC .
0808 729 9722

Informacoes, reclamacoes e cancelamente de

produtos e servicos.

Quvidoria
28069 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de

‘atendimento,.

Atendimentoc a Deficientas Auditivos oo de Fala

a86e 729 ges8s

Informacoes, reclainacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SEAS
Termo de Colaboragdo n®

AL WRARLY)
RS MY W%

#—inada por. J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transag&o efetuada com sucesso.

12/08/2019 14:30:26
12/08/2019 14:52:48

-Transagéc efetuada com sucesso por: JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

s:ifaa pj.bb.co_m.br/aapjlhomevz.bb?tokenSessao=4340904e2ab68a5083'55334be1-Tedf73#
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Q7082019

Valor: R$ 22,21

Impressao de Boleto

. Instrugdes de Impressido
Imprima em impressora jato de tinta {ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N&o use modo econdmicu).
Utilize fotha Ad (210 x 297 mm) ou Carta {216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e & direita do formulario.
Corte ha linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Caso ndo aparega o codigo de barras no final, clique em FS para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a segiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet banking:

Linha Digitavet: 19493.99932 $4000.100043 09123.164733 1 7979000000222&

SIND CONDUTORES SOROCABA
71.866.528/0001-30

RUA AUGUSTO FRANCO 159
SORCCABA/SP

Recibo do Pagador

CA[ﬁ@A | 104—0|  10493.99932 94000.100043 00123.164733 1 79790000002221

Referente 2 MENSALIDADE SOC!O na referéncia 07/2018 (ASSOCIA'!'NA)
correspondente para arrecada4@rodov:anosorocaba org.br. Apds venci
naeo tenha mais funciondrio, Por favor, mform_ar através de mal! ou telef

CA'§A|.104-0|

% salarip B?s B IRegamm domes
10% e juros 1% ao més, Caso

ne FEDERAIS/ SIAS
~Termo de Colaboracgdo n®

2o\ /21759

nto multa

Beneficiddo | Agéncia/Codigo do Seneficiério Espécie | Quantidade Nogse nimero

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 7 3006394 " | RS 14000000001231647
‘| REGIAD - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO :

159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520 :

Namero do documento - CPF.'CNPJ Vencimento Valor documento

1231647 71.866.529/0001-30 12/08/2019 22,24

{-} Descorfo / Ababmantos {-) Quiras dedugles  {+) Mora fMulla {#} Outros acréscimos {=) ifor cobrado

=

{ .1} ASSOCIACAO BETHEL - 71 849.07910003-30

Demansirativo Autenficagdo mecdnica

10493.99932 94000.100043 00123.164733 1 79790000002221

Local de pagamentn Vencimerto
Pagdvel em qualquer Banco até o vencimento ) 12/68/2019
Beneficiario Agéncia/Cadigo beneficiario )
_SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAD - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 f 3999394
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Data do documento No documento. Espédie doc, Acefle Data processamento Nosso nimero
(7/08/2019 1231647 DM N 07/08/2018 14000000001231647
Usodobanca  Carteira Espédie Quantidade -Valor Docurnenio {=} Valor documento .
T RG R$ 22,21
fughes (Texto de fesponsabiidade do.beneficiddo) (-} Besconto / Abatimentos
SENHOR(A} CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. Nao aceitar rasuras nos campos: ¢} Outras dedugdes
vencimento e sacado.
T+ Mora | Mulea
| Referente 8 MENSALIDADE SCOCIC , 1% salario base Ref: 07/2018 :
| 1 9, -7 a
Apés vencimento muita de 10% e juros de 1% ao més ) Gulros arBscimos
{=) Valor cobrado
Pagador -
{4971) ASSOCIACAD BETHEL - 71.849,079/0003.30
- RUA PROFESSORA HORTENCEA SOARES DO AMARAL 381
CEP:18056-1 00 - JARDIM ITANGUA - SOROCABA/SP [ Céd. baixa

AV

NIRRT

Auterticagiie mecanica - Ficha de Compensagao

it it e ki b k. . . e i ks b . . e i T TR TS TS PR P P

Csr.completoicom.br:SSIboletoipubiic!bﬁvfboletolreceoonb’oofel 1304064/parc/0
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